
METAS ALCANÇADAS

DATA DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 

HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR

DATA 

PAGAMENTO

Nº 

COMPROVANTE 

DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

31/05/2018 Folha de Pagamento ADALGISA ELIAS TAVARES 1.004 1 Recursos humanos (5)           1.296,02 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ADRIANA APARECIDA DA SILVA 1.001 1 Recursos humanos (5)           2.492,40 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ADRIANA APARECIDA DE SOUZA 

SANTOS
1.028 1 Recursos humanos (5)           1.499,56 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ADRIANA APARECIDA OLIVEIRA 

MORAIS
1.028 1 Recursos humanos (5)           1.315,49 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ADRIANA APARECIDA SOARES 

MONTEIRO
1.005 1 Recursos humanos (5)           1.478,68 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ADRIANA CRISTINA MAITO 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.118,51 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ADRIANA CRISTINA MICHELETTI 1.053 1 Recursos humanos (5)           4.855,99 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ADRIANA DE MORAIS AZARIAS 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.786,08 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ADRIANA FERREIRA LUIZ 1.046 1 Recursos humanos (5)              692,48 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ADRIANA HELENA GOMES 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.228,25 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ADRIANA LUCIA ALMEIDA 1.028 1 Recursos humanos (5)           4.577,03 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ADRIANA MARIA DA SILVA 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.092,47 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ADRIANA MARQUES DE SOUZA 1.012 1 Recursos humanos (5)           1.736,91 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ADRIANA RIBEIRO DE ALMEIDA 

CARRIJO
1.043 1 Recursos humanos (5)           1.374,94 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ADRIANE SANTOS PEREIRA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.412,68 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ADRIANO ALVES DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.049,28 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ADRIELY SOUZA SILVA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.033,43 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ALANDIONE DE ALMEIDA RIBEIRO 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.407,43 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ALESSANDRA ANTUNES DE SOUZA 1.034 1 Recursos humanos (5)           1.255,50 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ALESSANDRA APARECIDA MARCAL 1.052 1 Recursos humanos (5)           2.063,81 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ALESSANDRA DE SOUZA BONETI 1.016 1 Recursos humanos (5)           1.463,95 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ALESSANDRA FALEIROS SILVEIRA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.897,02 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ALEX SANDRO RIBEIRO 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.332,42 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ALEXANDRA GABRIEL DA SILVEIRA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.247,14 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ALEXSANDER PONGETI SILVA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.301,17 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ALEXSANDRA GOMES DA SILVA 1.050 1 Recursos humanos (5)                41,72 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ALINE ANGELICA DA VEIGA SILVA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.229,65 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ALINE APARECIDA DOS SANTOS 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.107,48 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ALINE APARECIDA SILVA QUEIROZ 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.324,72 05/06/2018 283173

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal 

ORGANIZAÇÃO  DA SOCIEDADE CIVIL: Fundação Santa Casa de Misericórdia de Franca

47.969.134/0001-89CNPJ:

149.326.798-15CPF:

ENDEREÇO E CEP: Praça Dom Pedro II, 1826 - Centro - Franca - SP - Cep 14.400-715

RESPONSÁVEL(IS) PELA OSC: José Cândido Chimionato 

Manutenção das atividades contínuas de serviços hospitalares de média e alta complexidade credenciada ao SUS

Manutenção das atividades contínuas de serviços hospitalares de média e alta complexidade credenciada ao SUS, conforme detalhado no Plano de Trabalho aprovado.
OBJETO:

EXERCÍCIO:

ANEXO RP-14 - COMPLEMENTAR - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAÇÃO/FOMENTO

ÓRGÃO PÚBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA



DATA DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 

HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR

DATA 

PAGAMENTO

Nº 

COMPROVANTE 

DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

31/05/2018 Folha de Pagamento ALINE APARECIDA SIQUEIRA LOPES 1.042 1 Recursos humanos (5)           2.277,09 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ALINE CRISTINA DA SILVA BELLUSSE 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.326,88 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ALINE DE SOUZA ANDREA 1.035 1 Recursos humanos (5)           1.889,34 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ALINE DIAS QUINTANILHA 1.039 1 Recursos humanos (5)           2.150,96 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ALINE NAYARA DE PAULA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.269,92 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ALINE RIBEIRO CINTRA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.421,03 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ALINE SILVA STEFANI CINTRA 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.399,10 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ALUISIO RICARDO DE FREITAS 

BARCELLOS
1.034 1 Recursos humanos (5)           2.510,13 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento AMANDA APARECIDA PULHEIS BASSI 1.053 1 Recursos humanos (5)           2.099,57 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento AMANDA CACERES MAGALINI 1.001 1 Recursos humanos (5)           2.175,02 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
AMANDA CRISTINA TEIXEIRA 

FRANCISCONI
1.013 1 Recursos humanos (5)           2.425,61 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento AMANDA MAIRA ALVES ARAUJO 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.071,81 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento AMANDA MENDES EVARISTO 1.035 1 Recursos humanos (5)           1.003,86 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
AMANDA MENDES OLIVEIRA 

ESTANGANELI LOPES
1.050 1 Recursos humanos (5)           1.132,64 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA APARECIDA BALBINO DA SILVA 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.357,70 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA BEATRIZ PALUDETO MEDEZANI 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.158,46 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA CLAUDIA DA SILVA MACHADO 1.043 1 Recursos humanos (5)              936,26 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA CLAUDIA DE SOUZA 1.007 1 Recursos humanos (5)              926,34 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA COELHO DOS SANTOS 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.526,54 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA CRISTINA DE PADUA 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.362,93 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA CRISTINA TRISTAO NEVES 1.006 1 Recursos humanos (5)           3.199,82 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA GRASIELE SANTOS AGUIAR 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.218,13 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA LAURA ALVARENGA GOMES 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.305,07 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA LAURA MARTINS DE CASTRO 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA LUCIA DA SILVA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.510,54 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA LUCIA DOS SANTOS SOUZA 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.655,92 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA LUIZA ELIAS DE CASTRO 1.003 1 Recursos humanos (5)           3.571,32 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ANA LUIZA MARQUES DE MENDONCA 

SENE
1.034 1 Recursos humanos (5)           2.923,56 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA MARIA DA SILVA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.456,72 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA MARIA FREIRE DA SILVA 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.040,28 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ANA MARTA BRANDAO OLIVEIRA 

MALTA
1.007 1 Recursos humanos (5)              208,68 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ANA PAULA APARECIDA DA SILVA 

FERREIRA
1.049 1 Recursos humanos (5)           1.115,69 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA PAULA CALDAS SILVA DOMINGOS 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.292,02 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA PAULA CARVALHO FREIRE MELO 1.013 1 Recursos humanos (5)           3.179,73 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA PAULA DA SILVA PEREIRA 1.034 1 Recursos humanos (5)           1.924,29 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA PAULA DE SOUSA 1.049 1 Recursos humanos (5)                32,76 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ANA PAULA DE SOUZA FERREIRA 

ROSA
1.041 1 Recursos humanos (5)           1.497,35 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA PAULA MARTINS ERNESTO 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.373,44 05/06/2018 283173



DATA DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 

HOLERITE, GUIA)
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NATUREZA DA DESPESA 
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Nº 
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DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA PAULA MENDES GOMES 1.015 1 Recursos humanos (5)                32,76 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA PAULA MESSIAS DA SILVA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.589,96 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA PAULA SOARES SILVA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.060,62 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANA ROSA GONCALVES DE NADAI 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.167,30 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANDRE APARECIDO DA COSTA SILVA 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.977,82 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANDRE ELIZIARIO LOPES MARTINS 1.034 1 Recursos humanos (5)              952,87 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANDRE LUIS MONTEIRO 1.034 1 Recursos humanos (5)           1.041,04 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANDREA CRISTINA MARTUTI NEVES 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.140,42 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANDREA MARIA SILVA GOMES 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.528,27 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ANDREA RIBEIRO GONCALVES DA 

SILVA
1.015 1 Recursos humanos (5)           1.290,85 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANDREIA BERTOLONI PERES 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.303,06 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANDREIA CRISTINA DA SILVA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.510,72 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ANDREIA CRISTINA DE OLIVEIRA 

HONORIO
1.046 1 Recursos humanos (5)              946,86 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANDREIA DE SOUZA OLIVEIRA 1.008 1 Recursos humanos (5)              736,27 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ANDREIA MARTINEZ DA SILVA 

BENEDETTI
1.018 1 Recursos humanos (5)           1.135,35 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANDRESA PEREIRA DE ASSIS SOUSA 1.047 1 Recursos humanos (5)              934,97 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANDREZA DE FATIMA FERREIRA 1.003 1 Recursos humanos (5)           1.338,61 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANGELA MARIA CLEMENTE PEREIRA 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.444,66 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANGELA MARIA DA SILVA SOARES 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.379,32 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANGELA MARIA DE SOUSA SILVA 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.483,80 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANGELA RIOS GREGORIO 1.030 1 Recursos humanos (5)           1.603,24 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ANGELICA APARECIDA DA SILVA 

CASTRO
1.049 1 Recursos humanos (5)              742,30 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANGELICA MARIA TEIXEIRA 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.261,10 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANGELICA PAIXAO 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.519,09 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ANGELINA DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.023,62 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento APARECIDA DA PENHA LOPES 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.405,59 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento APARECIDA DA SILVA 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.195,98 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ARIELE CAMILA BEDIM 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ARLETE LOPES MARTINS 1.024 1 Recursos humanos (5)           1.267,11 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ARLETE VIEIRA SOUZA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.162,07 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento BALTAZAR MONTEIRO 1.042 1 Recursos humanos (5)           2.176,82 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento BEATRIZ ALVES ARAUJO DE PAULA 1.003 1 Recursos humanos (5)              933,70 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento BEATRIZ ALVES BASTOS DA SILVA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.215,69 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento BEATRIZ APARECIDA DA SILVA 1.020 1 Recursos humanos (5)           1.509,61 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
BENEDITA D'ARC SAMPAIO 

GUILHERME
1.046 1 Recursos humanos (5)           1.431,22 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento BRAYAN SILVEIRA 1.038 1 Recursos humanos (5)           2.741,46 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento BRENDA QUEIROZ DOS SANTOS 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.224,72 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento BRENO SAMUEL RIBEIRO 1.027 1 Recursos humanos (5)           1.253,50 05/06/2018 283173



DATA DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 

HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR
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PAGAMENTO

Nº 

COMPROVANTE 

DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

31/05/2018 Folha de Pagamento
BRUNA APARECIDA DE ARAUJO 

COSTA
1.052 1 Recursos humanos (5)           1.387,08 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento BRUNA COSTA TORRES MENDES 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento BRUNA CRISTINA DA SILVA TEIXEIRA 1.044 1 Recursos humanos (5)              813,51 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento BRUNA CRISTINA SILVA 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.690,10 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento BRUNA JUSCELINE DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.613,73 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento BRUNA MARIA PEREIRA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.616,69 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento BRUNA MARTINS DA SILVA 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.528,72 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento BRUNA RODRIGUES MARCAL 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.655,41 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento BRUNA SILVA RODRIGUES LACERDA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.125,71 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento BRUNA TAVARES TRISTAO ALVES 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento BRUNO HENRIQUE DA SILVA GOMES 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.835,31 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CAIO CESAR FREITAS PATROCINIO 1.002 1 Recursos humanos (5)           2.188,90 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CAIO CESAR MORAES 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.345,12 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CAMILA APARECIDA BRAZ 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.269,18 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
CAMILA EDUARDA PEREIRA 

MONTEIRO
1.053 1 Recursos humanos (5)              815,46 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CAMILA FELIPE BARBOSA GALVANI 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.741,46 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
CAMILA HELOISA IDELFONSO DE 

MORAIS PIM
1.044 1 Recursos humanos (5)           1.261,50 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CAMILA KELLY GONCALVES OLIVEIRA 1.049 1 Recursos humanos (5)              947,49 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CAMILA LIMA LEAL 1.028 1 Recursos humanos (5)           3.674,57 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CAMILA POLIDORIO ABELO 1.050 1 Recursos humanos (5)              796,10 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CAMILA PRATA VERZOLA CAPEL 1.047 1 Recursos humanos (5)           4.227,76 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CARINA RIBEIRO TOTOLI 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.338,67 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CARINA RODRIGUES 1.009 1 Recursos humanos (5)              761,18 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CARINA TASSINARI 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.578,29 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CARLA ANIBAL MARTINEZ 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.254,57 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CARLA CRISTINA DA SILVA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.424,01 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CARLA MARTINS MORAES 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.242,30 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CARLA SHERLIANA EUGENIO 1.030 1 Recursos humanos (5)           1.421,53 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CARLOS ALBERTO CONSTANTE 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.170,51 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
CARLOS APARECIDO DIAS 

FERNANDES
1.032 1 Recursos humanos (5)           2.330,08 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CAROLINA FERREIRA SARTORI 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CAROLINA HADDAD CUNHA 1.046 1 Recursos humanos (5)           3.294,19 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CAROLINA MAMEDE TOSI FERNANDES 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.856,28 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CAROLINE TOMAZ 1.027 1 Recursos humanos (5)           2.827,12 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
CASSIA APARECIDA FERREIRA DE 

CARVALHO
1.046 1 Recursos humanos (5)           1.207,91 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
CATARINA CRISTINA GERMANO 

MARQUES
1.027 1 Recursos humanos (5)              866,14 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CATIA ALESSANDRA CALDEIRA 1.034 1 Recursos humanos (5)           1.374,97 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CELIA APARECIDA DA SILVA PATRICIO 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.474,44 05/06/2018 283173



DATA DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 

HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR

DATA 
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Nº 
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transf. Bancaria)

31/05/2018 Folha de Pagamento
CIBELE SANDRA MARQUES 

FIGUEREDO
1.016 1 Recursos humanos (5)                40,18 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CILENE APARECIDA SILVA 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.714,05 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CLARICE DONIZETE DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.014,47 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
CLAUDETE APA ARANGO DOS SANTOS 

LIZO
1.046 1 Recursos humanos (5)              907,13 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CLAUDETE DA CUNHA RIBEIRO 1.023 1 Recursos humanos (5)           2.795,68 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CLAUDIA ISRAEL 1.048 1 Recursos humanos (5)              943,03 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CLAUDIA MARIA DA FONSECA 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.640,30 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
CLAUDINEI APARECIDO DE SOUZA 

SILVA
1.028 1 Recursos humanos (5)           1.033,42 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CLAYTON PEREIRA 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.853,21 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CLEBER LAGO CODOGNO 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.521,20 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CLEONICE MALTA VITORINO PAIANO 1.044 1 Recursos humanos (5)              962,59 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
CLEYDINALDA DOS SANTOS DE 

ARAUJO
1.004 1 Recursos humanos (5)           1.315,56 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CRISTIANE BATISTA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.502,69 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
CRISTIANE FERNANDES MOTA 

SOARES
1.050 1 Recursos humanos (5)           1.223,16 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CRISTIANE GISELE BORGES DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)                  4,27 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CRISTIANE MUNIZ PARREIRA CASTRO 1.033 1 Recursos humanos (5)           2.707,38 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CRISTINA APARECIDA DA SILVA BEDO 1.005 1 Recursos humanos (5)              533,87 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento CRISTINA APARECIDA SOARES 1.040 1 Recursos humanos (5)           1.726,79 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DAIANE APARECIDA BENTO 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.469,73 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DAIANE APARECIDA LOPES 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.866,99 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DAIANE APARECIDA SANTOS 1.031 1 Recursos humanos (5)           2.042,76 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DAIANE FARIA JANUARIO 1.039 1 Recursos humanos (5)           1.429,32 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DAIANE JORGE DE OLIVEIRA PEREIRA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.202,47 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
DAIANE MICHELE FERNANDES DA 

SILVA BRASIL
1.015 1 Recursos humanos (5)           1.439,59 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DALVA APARECIDA BARBARA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.151,33 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DALVA HELENA DA COSTA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.801,04 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DAMARIS SENA MOREIRA TOMAIM 1.043 1 Recursos humanos (5)           3.927,41 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DANIEL ALVES DE OLIVEIRA 1.018 1 Recursos humanos (5)           4.196,49 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DANIEL DA SILVA FERREIRA 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.078,94 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DANIEL DE SOUZA BORGES 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.589,00 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DANIEL FELIZARDO LIMA JUNIOR 1.053 1 Recursos humanos (5)              721,78 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DANIEL RICARDO FERNANDES 1.053 1 Recursos humanos (5)           3.204,28 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DANIELA CRISTINA DA SILVA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DANIELA CRISTINA OLIVEIRA GUIDO 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.666,88 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DANIELA DA SILVA VOGADO CAMPOS 1.035 1 Recursos humanos (5)              681,19 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DANIELA DANDALO DA SILVA ALMEIDA 1.027 1 Recursos humanos (5)           1.080,27 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
DANIELA PALOMA FREITAS L R R 

CARLONI
1.007 1 Recursos humanos (5)           1.463,96 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DANIELA RAMICELI 1.030 1 Recursos humanos (5)           1.051,64 05/06/2018 283173
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31/05/2018 Folha de Pagamento DANIELA RODRIGUES TAVEIRA RAMOS 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.506,96 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DANIELI ALVES RODRIGUES SANTOS 1.003 1 Recursos humanos (5)           1.236,34 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DANILO AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.171,10 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DANILO DA SILVA SANTOS 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.332,03 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DAVIDSON PEDRO RIBEIRO 1.041 1 Recursos humanos (5)           3.133,28 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DAYANE MARQUEZINI SILVA SILVEIRA 1.020 1 Recursos humanos (5)              835,04 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DAYANE SILVA PEIXOTO 1.025 1 Recursos humanos (5)           2.584,90 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DEBORA ALVES RODRIGUES 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.501,33 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DEBORA CRISTINA PIRES 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.030,16 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DEBORA DE SOUSA BONFIM 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.366,41 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DEBORA FALEIROS DE MORAES 1.041 1 Recursos humanos (5)           1.259,11 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
DEBORA FERREIRA DE OLIVEIRA 

VIEIRA
1.030 1 Recursos humanos (5)           1.462,99 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DEBORA INGRITI SOUZA PAIVA 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.258,40 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DEBORA PEREIRA NASSIF DE ROSIS 1.045 1 Recursos humanos (5)           3.117,77 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
DEBORA VENTURINI SANTOS DE 

MOURA
1.053 1 Recursos humanos (5)           1.349,00 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DENI VALENTINA DE PAULA SILVA 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.030,75 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DENISE GARCIA GOES DE SOUZA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.372,63 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DENISE SOARES DE OLIVEIRA 1.030 1 Recursos humanos (5)           3.629,12 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DILERMANDA CRISTINA CAMARGO 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.474,40 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DIOCESIO DIAS DE SOUZA FILHO 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.026,22 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DIONE FERNANDO CASTAGINE 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.672,23 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
DORA APARECIDA DA SILVA REJANE 

PAIXAO
1.046 1 Recursos humanos (5)           1.395,53 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
DOUGLAS COSTA RIOS VERGARA 

PEREIRA
1.033 1 Recursos humanos (5)           2.665,46 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DOUGLAS INACIO FERNANDES 1.038 1 Recursos humanos (5)           2.858,19 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DULCE HELENA DA SILVA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.616,45 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento DULCINEIA ALVES BASTOS DA SILVA 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.335,69 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento EDER FRANK DA SILVA 1.028 1 Recursos humanos (5)              999,17 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
EDILENE SOARES DE SOUZA 

CUSTODIO
1.034 1 Recursos humanos (5)           1.583,81 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
EDNA APARECIDA PEREIRA NUNES 

GALLI
1.004 1 Recursos humanos (5)           1.031,68 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento EDNA CARMO DA CRUZ 1.020 1 Recursos humanos (5)           1.125,55 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento EDNA DA SILVA NUNES 1.039 1 Recursos humanos (5)           1.735,05 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento EDNALVA MARIA SILVA 1.004 1 Recursos humanos (5)           1.712,29 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento EDSON GONCALVES DE LIMA 1.042 1 Recursos humanos (5)           3.964,66 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento EDSON JUNIOR DOMINGOS 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.372,32 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento EDSON MARQUES GONCALVES 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.594,74 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento EDSON PEREIRA MARCULA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.499,62 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento EDUARDA RAFAEL 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.406,23 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento EDVALDO SILVESTRE 1.044 1 Recursos humanos (5)              943,49 05/06/2018 283173
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31/05/2018 Folha de Pagamento ELAINE BATISTA MOREIRA 1.006 1 Recursos humanos (5)              611,22 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ELAINE CRISTINA GOMES DE SOUZA 

GABRIEL
1.005 1 Recursos humanos (5)           1.485,81 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ELAINE MENDES DA COSTA DARINI 1.003 1 Recursos humanos (5)           1.274,50 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ELIANA ALVES DA CRUZ 1.052 1 Recursos humanos (5)              966,48 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ELIANA DA SILVA SANTOS 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.040,24 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ELIANA REZENDE BARATI 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.177,25 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ELIANE AUGUSTO DA CRUZ SOUZA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.193,21 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ELIANE BERBEL LOPES DUARTE 1.020 1 Recursos humanos (5)                16,90 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ELIANE CRISTINA DE MATOS 1.022 1 Recursos humanos (5)           1.335,18 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ELIANE DA SILVA LISBOA SOBRINHO 1.046 1 Recursos humanos (5)              777,35 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ELIANE RODRIGUES DA COSTA SILVA 1.011 1 Recursos humanos (5)           2.748,88 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ELIENE QUEIROZ DE MENEZES SILVA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.230,90 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ELISABETE DONIZETE SIMOES 

SANTOS FIGUEIR
1.049 1 Recursos humanos (5)           1.482,22 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ELISANGELA APARECIDA MOREIRA 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ELISANGELA DANIELA LUCAS 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.153,94 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ELISANGELA FERNANDA NEVES 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.194,52 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ELISANGELA MONICA NASCIMENTO 1.016 1 Recursos humanos (5)           1.533,93 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ELISANGELA SOARES DE PAULA 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.430,25 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ELISVALDO GONCALVES DA SILVA 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.541,08 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ELIZABETH REZENDE DOS SANTOS 1.048 1 Recursos humanos (5)              915,36 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ELIZIELE CRISTINA SILVA LUCA DE 

CASTRO
1.008 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ELVIMAR GONCALVES DA SILVA 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.142,71 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento EMANUELA DE FREITAS PIMENTA 1.043 1 Recursos humanos (5)           2.114,18 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento EMERSON RAMBORGER DA ROSA 1.007 1 Recursos humanos (5)              996,12 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
EMILIANE PESSONI DE SOUSA 

MARTINS
1.008 1 Recursos humanos (5)           2.963,50 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ERICA CRISTINA DA SILVA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.496,21 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ERIKA ADRIANE GOMES SEVERO 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.477,65 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ERIKA CARDOSO ARAUJO GARCIA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.564,19 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ERIKA CRISTINA JUSTINO DE SOUSA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.308,22 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ERIKA NEVES SOUSA GUEDES 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.302,07 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ESDRAS PELIZARO CINTRA OLIVEIRA 

COSTA
1.034 1 Recursos humanos (5)           2.276,35 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ESTELA PEREIRA PADUA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.149,09 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento EURIPEDES DE JESUS SILVA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.550,14 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FABIANA ALVES DOS SANTOS 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.909,46 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FABIANA CRISTINA DE SOUZA 1.014 1 Recursos humanos (5)           2.177,74 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FABIANA CRISTINA MARQUES 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.542,38 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FABIANA DA COSTA SERAFIM 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.169,84 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FABIANA FALEIROS FRANCISCO 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.302,07 05/06/2018 283173
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31/05/2018 Folha de Pagamento FABIANA SOUTO RIBEIRO 1.012 1 Recursos humanos (5)           1.690,63 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FABIO HENRIQUE RAMOS 1.018 1 Recursos humanos (5)              315,48 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FABRICIA APARECIDA BERNARDES 1.030 1 Recursos humanos (5)           1.492,49 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FABRICIA CRISTINA DE SOUZA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.235,26 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
FERNANDA CAROLINA DA SILVA 

FERREIRA
1.015 1 Recursos humanos (5)           1.533,83 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FERNANDA CRISTINA DA SILVA 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.362,36 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FERNANDA CRISTINA GABRIEL 1.045 1 Recursos humanos (5)              970,37 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FERNANDA CRISTINA VITAL MACHADO 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.312,62 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FERNANDA DE OLIVEIRA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.523,29 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
FERNANDA DE SOUZA NUNES 

JANUARIO
1.022 1 Recursos humanos (5)           1.050,46 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FERNANDA SILVA FORMAL 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.211,28 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FERNANDA SOARES DIAS VIEIRA 1.002 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FERNANDA SOLIM 1.052 1 Recursos humanos (5)           2.879,39 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FLAVIA BARBOSA DE AZEVEDO 1.030 1 Recursos humanos (5)           3.352,30 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FLAVIA BELL VILELA 1.043 1 Recursos humanos (5)           2.163,69 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FLAVIA CAPALBO POLI 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.371,39 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FLAVIA MACHADO FURCO MONTANINI 1.034 1 Recursos humanos (5)           1.895,55 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
FLAVIA MIRELLE BRAGA LAGARES 

QUEIROZ
1.034 1 Recursos humanos (5)           1.945,61 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FLAVIA PEREIRA DOS SANTOS 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.261,50 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
FLAVIANA CINTRA FALEIROS 

BARBOSA
1.031 1 Recursos humanos (5)           2.673,56 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
FLAVIANA MANOCHIO DOS SANTOS 

VANSULIN
1.050 1 Recursos humanos (5)           3.094,88 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FLAVIO GONCALVES DE CARVALHO 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.406,72 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
FRANCIELE APARECIDA SOUZA 

CINTRA
1.036 1 Recursos humanos (5)           1.355,96 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FRANCIELEM GUGLIELMO VILELA 1.013 1 Recursos humanos (5)           1.947,46 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FRANCIELI JUSTINO 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.481,13 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FRANCIS MARTINS FERNANDES 1.033 1 Recursos humanos (5)           2.917,53 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FRANCIS WENDEL DE OLIVEIRA 1.031 1 Recursos humanos (5)           2.665,10 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento FRANCISCO DE ASSIS CAETANO 1.039 1 Recursos humanos (5)           1.554,49 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
FRANCOISE AP LOPES PEREIRA 

DANTAS
1.035 1 Recursos humanos (5)           1.398,80 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
GABRIEL HENRIQUE DE CASTRO 

BRINOTI
1.052 1 Recursos humanos (5)           1.309,04 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GABRIEL MONTEIRO RIBEIRO 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.465,41 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GABRIELA RITA DA SILVA MARTINS 1.020 1 Recursos humanos (5)              833,94 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
GABRIELA SILVA KIELLANDER COVAS 

DE PAULA
1.034 1 Recursos humanos (5)           2.323,46 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GABRIELA SILVA MARQUES 1.048 1 Recursos humanos (5)              948,84 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GABRIELLY DE SOUZA BRANQUINHO 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.352,61 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GELI OLIVEIRA PINTO 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.536,20 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GEORGIANA FLAUSINO 1.034 1 Recursos humanos (5)           1.344,97 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GERALDA VALERIA LIMA 1.047 1 Recursos humanos (5)           3.961,67 05/06/2018 283173
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31/05/2018 Folha de Pagamento
GIANEY BARBARA SOUSA DE 

OLIVEIRA BORGES
1.033 1 Recursos humanos (5)           2.336,81 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GILSON JOSE DA SILVA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.312,84 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GILVANIA TEIXEIRA DE SOUZA 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.051,99 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GIOVANA FRANCELINA DE MORAIS 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.216,21 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
GISELE DOMENES LAURENCIO DOS 

SANTOS
1.015 1 Recursos humanos (5)           1.533,83 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GISLAINE DOS SANTOS PENHA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.588,02 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
GISLAINE SILVA DOS SANTOS 

OLIVEIRA
1.043 1 Recursos humanos (5)           1.031,53 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GISLENE CRISTINA DA COSTA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.320,01 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GISLENE RADI 1.020 1 Recursos humanos (5)           1.039,01 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GISLENE SANTOS DE FREITAS 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.167,07 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GLAUCIETE LUIZA CONCEICAO 1.004 1 Recursos humanos (5)           1.033,62 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GRACIELI DA SILVA SAMPAIO 1.049 1 Recursos humanos (5)              954,87 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GRAYCE KELLY MARTINS 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.779,47 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GRAZIELA CRISTINA ALVES SILVA 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.337,47 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GRAZIELA SILVA RAMOS 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.226,80 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GRAZIELLA DEL BIANCO FALEIROS 1.005 1 Recursos humanos (5)           4.290,81 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA 

SILVA
1.007 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GUILHERME MALTA DE OLIVEIRA 1.034 1 Recursos humanos (5)              939,17 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
GULNARA WALESKA RUBIO MARTINEZ 

SANTANA
1.034 1 Recursos humanos (5)           1.171,15 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento GUTEMBERG FERNANDES DE ASSIS 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.322,66 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento HEBER ROSA MALTA 1.007 1 Recursos humanos (5)              185,89 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento HELENA GERALDA LUIZ FERREIRA 1.006 1 Recursos humanos (5)           2.100,72 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
HELIDA JULIANA DA SILVA PEREIRA 

TONHATTI
1.019 1 Recursos humanos (5)           1.896,60 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento HELIO DOS REIS SILVA 1.016 1 Recursos humanos (5)           2.260,67 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento HELOISA HELENA MORETI CASTEJAN 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.461,98 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento HELOISA RIBEIRO DA SILVA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.482,70 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento HENRIQUE CINTRA GOUVEIA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.319,11 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento HENRIQUE GARCIA EVANGELISTA 1.039 1 Recursos humanos (5)              779,06 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento HIGOR CESAR MARCELINO 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento HIRAN CINTRA DE CAES 1.039 1 Recursos humanos (5)           2.403,51 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento IBERITA GOMES DE MORAIS GARCIA 1.004 1 Recursos humanos (5)           1.422,10 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento IDMAR DUQUES DOS SANTOS SILVA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.115,07 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ILMA RODRIGUES DA GRACA 

MEDEIROS
1.048 1 Recursos humanos (5)           1.539,82 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ILSE ZANY MELVILLE 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.163,22 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento INACIA ALVES FERRARI 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.159,28 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento IRACEMA LOTTI SCOTTI 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.715,89 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento IRANI DE FATIMA CAETANO 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.099,37 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento IRENE DONIZETE ALVES DA SILVA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.245,85 05/06/2018 283173
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31/05/2018 Folha de Pagamento IRLENE ALVES 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.718,83 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ISABEL CRISTINA BARBOSA 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.142,19 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ISIS MARQUES DE CASTRO NICULA 1.052 1 Recursos humanos (5)           3.065,36 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ISRAEL CASTRO DE SOUSA 1.016 1 Recursos humanos (5)           1.079,27 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ITALO CARVALHO TEIXEIRA 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.178,54 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ITALO FABIO SILVA 1.033 1 Recursos humanos (5)           2.686,98 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
IVANETE APARECIDA DE DEUS 

FERNANDES
1.007 1 Recursos humanos (5)           1.189,26 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento IVANI ASSIS DE CARVALHO 1.027 1 Recursos humanos (5)              811,12 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento IVONE DOS REIS SILVA 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.044,96 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento IZABEL APARECIDA REIS ALMEIDA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.603,85 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JACQUELINE APARECIDA CINTRA 1.002 1 Recursos humanos (5)           2.742,59 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JACQUELINE MARIANO 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.597,03 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JACQUELINE ROBERTA FRUTUOZO 1.025 1 Recursos humanos (5)           3.325,49 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JAKELINE NUNES DA SILVA ARAGAO 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.110,79 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JANAINA ANDRESA SANTOS OLIVEIRA 1.047 1 Recursos humanos (5)              644,03 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JANAINA APARECIDA PEREIRA 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.605,18 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JANAINA PUGINA 1.008 1 Recursos humanos (5)              922,92 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JANINE BATARRA DUZZI 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.508,56 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JANINE JUREMA SILVA MODESTO 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.008,47 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JAQUELINE ALVES DA SILVA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.857,92 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JAQUELINE APARECIDA SILVA MOTA 1.006 1 Recursos humanos (5)              991,53 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JEAN PAULO DE ANDRADE 1.052 1 Recursos humanos (5)           3.958,28 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JEFFERSON DUTRA VIEIRA 1.036 1 Recursos humanos (5)           1.386,30 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JEFFERSON SENNA FARIAS 1.052 1 Recursos humanos (5)              692,48 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JEINER APPARECIDA GALVAO 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.752,64 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JEISSA FERNANDA DE SOUZA 1.049 1 Recursos humanos (5)                35,06 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JESSE JESUS DA SILVA 1.039 1 Recursos humanos (5)           1.350,72 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JESSICA APARECIDA CARVALHO 1.028 1 Recursos humanos (5)           2.871,88 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
JESSICA APARECIDA CINTRA 

PRESOTO
1.013 1 Recursos humanos (5)           2.434,26 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JESSICA DE ALMEIDA CAMPOS 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.209,75 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JESSICA FRANCA TEODORO 1.038 1 Recursos humanos (5)           1.296,61 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JESSICA MOREIRA SOSSAI OLIVEIRA 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.022,56 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JESSICA VALERIA DIAS MARINHO 1.019 1 Recursos humanos (5)           2.361,37 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JHONI MARCOS COSTA 1.038 1 Recursos humanos (5)           1.271,91 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JHULIA BRUNELLY MENDES DA CRUZ 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.235,73 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
JOELMA APARECIDA PEREIRA 

ALGARTE
1.007 1 Recursos humanos (5)           1.133,03 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JOHNNY UBIALI 1.016 1 Recursos humanos (5)           1.533,83 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JOSE CARLOS DA COSTA 1.032 1 Recursos humanos (5)           3.342,45 05/06/2018 283173
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31/05/2018 Folha de Pagamento JOSE EDSON DOS SANTOS 1.007 1 Recursos humanos (5)              692,48 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JOSE MIGUEL FERREIRA DIAS 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.644,89 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JOSE RICARDO CATTANIO 1.002 1 Recursos humanos (5)           1.416,28 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JOSIANE BARBOSA GONCALVES NALDI 1.002 1 Recursos humanos (5)           2.847,02 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JOSIELE DE AGUIAR POLICARPO 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.296,51 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
JOSIELE ROCHA DOMENEGUETI 

MARTINS
1.049 1 Recursos humanos (5)           1.485,71 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JOSIMARA DA SILVA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.097,79 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
JOZE ANTUNES DA SILVEIRA 

ANDRADE
1.015 1 Recursos humanos (5)           1.533,83 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JULIANA AGUIAR MIRANDA PIAI 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.539,88 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JULIANA ALVES PINTO DE MELO 1.026 1 Recursos humanos (5)           1.145,72 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JULIANA ANDRADE DE LIMA 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.532,77 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JULIANA APARECIDA FERREIRA 1.019 1 Recursos humanos (5)           1.628,56 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JULIANA CRISTINA FERREIRA SILVA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JULIANA LAUREANO OLIVEIRA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.363,46 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JULIANA NASCIMENTO OLIVEIRA 1.022 1 Recursos humanos (5)           1.232,01 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JULIANA PEREIRA SANDIN 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.677,22 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JULIANA REIS DE OLIVEIRA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.591,86 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
JULIANA SALGADO OLIVEIRA 

MACHADO
1.029 1 Recursos humanos (5)           2.440,10 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JULIANO LUIZ MATOS BARBARA 1.053 1 Recursos humanos (5)           2.863,78 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JULIENE MAIRA FERNANDES 1.052 1 Recursos humanos (5)              635,30 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento JUSCILEIA SOARES DOS SANTOS 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.181,59 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
KARINA DOS SANTOS MARTINS 

FREIRE
1.046 1 Recursos humanos (5)           1.752,37 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
KARINA ELISA DA SILVA OLIVEIRA 

MASSANEIR
1.044 1 Recursos humanos (5)           1.506,82 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento KARINA PIROZZI ALCALDE 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.380,18 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento KARLA DE LIMA SANTOS 1.016 1 Recursos humanos (5)           1.729,10 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
KAROLINE APARECIDA CUSTODIO 

CAMPOS
1.044 1 Recursos humanos (5)           1.294,19 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento KATIA MENDES PEREIRA BORGES 1.025 1 Recursos humanos (5)           2.833,40 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento KATIANE PERPETUA VIEIRA DE SOUZA 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.371,76 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento KEILA CRISTIANE DOS SANTOS 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.472,02 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento KEILA FERREIRA DA SILVA GOMES 1.027 1 Recursos humanos (5)           1.340,18 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento KELLEN CARLA DE OLIVEIRA RIBEIRO 1.048 1 Recursos humanos (5)           3.769,77 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento KELLY CRISTINA COSTA SILVA 1.006 1 Recursos humanos (5)                32,88 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
KELLY CRISTINA DA COSTA FERRAZ 

SILVA
1.008 1 Recursos humanos (5)           1.162,09 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento KELLY LOURDES DOS ANJOS 1.027 1 Recursos humanos (5)           2.574,15 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento KENNY DIAS GRANERO 1.007 1 Recursos humanos (5)           3.246,94 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento KENYA DE SOUZA BARBOSA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LAIS OLIVEIRA CUSTODIO ALVES 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.229,23 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LARA COELHO DE OLIVEIRA SILVA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.905,57 05/06/2018 283173
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31/05/2018 Folha de Pagamento LARA DO NASCIMENTO CINTRA 1.029 1 Recursos humanos (5)           1.784,31 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LARISSA AMARAL SILVA 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LARISSA COSTA DE OLIVEIRA 1.030 1 Recursos humanos (5)           1.447,70 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LARISSA CRISTINA RONCATO SANTOS 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.585,97 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
LARISSA CRISTINA ROSSATO 

GOUVEIA
1.015 1 Recursos humanos (5)           2.859,81 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LARISSA VIANNA STORTI 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.468,27 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LASEANE PEREIRA DE SALES SOUZA 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.557,99 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LEA DOS SANTOS 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.275,19 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LEANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.392,71 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LEDA RENATA JUNQUEIRA 1.034 1 Recursos humanos (5)           3.399,06 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LEIDIANE ROCHA LEAL 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.299,14 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LENILDA DE FATIMA OLIVEIRA MORAIS 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.406,75 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LENISE CRISTIANE OLIVEIRA 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.147,49 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LEONARDO OLIVEIRA SILVEIRA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.323,72 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LETICIA BRAGA DE ANDRADE 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.277,83 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LETICIA CAROLINE SILVA MACHADO 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.275,31 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
LETICIA CRISTINA DE CASTRO 

SANTOS
1.013 1 Recursos humanos (5)           2.163,30 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LETICIA DE FREITAS FORMIGA 1.035 1 Recursos humanos (5)           1.257,42 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LETICIA FREITAS DE OLIVEIRA 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.871,63 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LETICIA GOMES MORATO 1.035 1 Recursos humanos (5)           1.404,80 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
LETICIA ISABEL SOARES MARTINS 

CASTRO
1.015 1 Recursos humanos (5)           3.023,73 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LETICIA LIZO MACEDO FERREIRA 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.610,40 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LETICIA SILVA DE ANDRADE 1.027 1 Recursos humanos (5)           3.893,88 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
LIBIA VELASCO SPIRLANDELLI DE 

FREITAS
1.006 1 Recursos humanos (5)           1.375,98 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LIDIA MARA DA SILVA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.249,92 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LIDIANE CRISTINA DA SILVA 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.500,91 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LIDIANE PEREIRA DA SILVA PAULINO 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.180,77 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LIDIANE PRISCILA REZENDE 1.052 1 Recursos humanos (5)              237,78 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LIGIA DA ROCHA NEVES 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.042,28 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LILIAN CORREA MENEZES REIS 1.049 1 Recursos humanos (5)           4.941,74 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
LILIAN CRISTINA FORTUNATO DE 

ANDRADE
1.044 1 Recursos humanos (5)           1.810,98 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LILIAN RAQUEL DE FARIA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.063,24 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LILIANE BEATRIZ CORDEIRO 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.850,47 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LILIANE MOREIRA NEVES 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.410,33 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LINDSAY CRISTINE DA SILVA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.515,78 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
LISANGELA CRISTINA DA SILVA 

OLIVEIRA
1.045 1 Recursos humanos (5)              885,20 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUAN ALVES DA SILVA 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.429,42 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUCAS CAMARGO SAMPAIO 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.320,14 05/06/2018 283173



DATA DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 

HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR

DATA 

PAGAMENTO

Nº 

COMPROVANTE 

DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

31/05/2018 Folha de Pagamento LUCAS DE OLIVEIRA ALONSO 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.820,97 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUCIA HELENA DOS SANTOS 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.023,55 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUCIANA APARECIDA DA SILVA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.211,36 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUCIANA DE ALMEIDA 1.007 1 Recursos humanos (5)           2.669,74 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUCIANA MARQUES DE PAULA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.976,99 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUCIANA MARTINS RODRIGUES 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.351,24 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUCIANA PAULA DE OLIVEIRA SILVA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.281,49 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUCIENE ALVES DE LACERDA MATOS 1.050 1 Recursos humanos (5)                70,13 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUCIENE DE FATIMA VIEIRA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.762,71 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUCIENE DE SOUZA SANTANA 1.046 1 Recursos humanos (5)              305,61 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUCIENE FANTAUCCI GONCALVES 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.230,64 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUCIMARA AUGUSTA DA SILVA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.379,27 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUCIO ANTONIO FONSECA REZENDE 1.006 1 Recursos humanos (5)           1.164,27 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUCIO BATISTA DE CARVALHO 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.271,59 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUDMILA FERREIRA DOS SANTOS 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.329,12 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUIS ANTONIO DE OLIVEIRA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.291,32 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUIS EDUARDO FALEIROS 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.917,27 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUIS FERNANDO COSTA PEREIRA 1.052 1 Recursos humanos (5)           2.034,20 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUIS GUSTAVO DOS SANTOS 1.042 1 Recursos humanos (5)           5.153,81 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUZIA ADRIANA DE SOUZA 1.016 1 Recursos humanos (5)              885,83 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUZIA DE FATIMA DOS SANTOS 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.447,56 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento LUZIA ROSA DA COSTA SANTOS 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.569,92 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MAGALI RIBEIRO ALVES 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.084,78 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MAGDA APARECIDA DA SILVA 1.038 1 Recursos humanos (5)           1.141,37 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MAIKON MARQUES CATITA 1.031 1 Recursos humanos (5)           2.837,99 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MAILAN DA SILVA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.229,64 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MAISA SUELI FERREIRA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARA FATIMA PRATES FELICIANO 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.467,18 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
MARCELA CRISTINA BERNARDES DE 

ARAUJO
1.035 1 Recursos humanos (5)              771,33 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARCELI VIEIRA CAMPOS 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.037,79 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARCELO FERREIRA RICARTE 1.042 1 Recursos humanos (5)           3.473,07 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARCELO VIEIRA DA SILVA 1.053 1 Recursos humanos (5)              656,75 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARCIA ALBERTO EVANGELISTA 1.044 1 Recursos humanos (5)              928,99 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARCIA APARECIDA DE LIMA SILVEIRA 1.027 1 Recursos humanos (5)           3.472,83 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARCIA APARECIDA DE SOUSA 1.005 1 Recursos humanos (5)              862,44 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARCIA CRISTINA RIBEIRO 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.850,76 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARCIA FLORO DA SILVA 1.040 1 Recursos humanos (5)           3.458,11 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARCIO MARIANO DE SOUSA 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.635,90 05/06/2018 283173
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31/05/2018 Folha de Pagamento MARCO AURELIO DE PAULA FREITAS 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.916,22 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARCONE VASCONCELOS AFONSO 1.048 1 Recursos humanos (5)           3.432,27 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARGARET DE ASSIS LOPES 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.211,81 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
MARIA APARECIDA ALVES FERREIRA 

SILVA
1.008 1 Recursos humanos (5)           1.448,22 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
MARIA APARECIDA CORREA 

PAGLIARINI
1.018 1 Recursos humanos (5)           1.166,61 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA APARECIDA DA SILVA CUNHA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.211,03 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA APARECIDA DOS REIS 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.032,41 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA APARECIDA DOS SANTOS 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.300,51 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA APARECIDA FARIA MOREIRA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.132,13 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA APARECIDA LEITE DA SILVA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.054,52 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA APARECIDA MARQUES LIMA 1.028 1 Recursos humanos (5)              999,83 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA APARECIDA TEIXEIRA DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)              144,79 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA CECILIA FARIA DE SOUSA 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.668,95 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA COUTO 1.015 1 Recursos humanos (5)              969,84 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA DO CARMO MORAIS MARUSCHI 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.504,21 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
MARIA EDUARDA ALVES DE JESUS 

MACHADO
1.048 1 Recursos humanos (5)           1.082,23 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA EDUARDA BARRERA NEIVA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.156,22 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
MARIA EDUARDA KENEDY VIEIRA DE 

MORAES
1.043 1 Recursos humanos (5)           1.671,98 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA EDUARDA RODRIGUES GOMES 1.039 1 Recursos humanos (5)           1.026,26 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA ELIOMARIA FERREIRA DA SILVA 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.672,45 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA EMILIA DA SILVA 1.045 1 Recursos humanos (5)              685,98 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA EMILIA DOS SANTOS 1.047 1 Recursos humanos (5)              879,18 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA GABRIELLY MEDEIROS 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.407,43 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA HELENA DA SILVA LEMOS 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.858,72 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA HELENA GONCALVES AFONSO 1.049 1 Recursos humanos (5)           3.361,66 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA JOSE DE ALMEIDA 1.015 1 Recursos humanos (5)           2.020,77 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA LAURA VICTOR 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.675,50 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA LUCIA BORGES 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.328,77 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA LUCIA SILVA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.082,91 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA LUISA GONCALVES 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
MARIA MADALENA RODRIGUES DE 

MACEDO
1.052 1 Recursos humanos (5)           1.549,75 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA RITA DA SILVA 1.031 1 Recursos humanos (5)           2.208,35 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA SALETE MARQUES DA SILVA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.310,00 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA SUELY VIETRO BARBOSA 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.406,23 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIA VALDETE AGUILA GARCIA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.216,64 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIANA BORINI ALVES MENEGHETTI 1.052 1 Recursos humanos (5)           2.815,76 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIANA CANDIDA CARDOSO 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.233,48 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIANA FERNANDES GONCALVES 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.291,83 05/06/2018 283173
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31/05/2018 Folha de Pagamento MARIANA MACHADO PERES 1.015 1 Recursos humanos (5)           3.426,53 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
MARIANE APARECIDA DA SILVA 

FERRAREZI
1.005 1 Recursos humanos (5)           1.204,41 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIANGELA PEREIRA 1.006 1 Recursos humanos (5)           1.027,08 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARICEIA DE ALMEIDA MAGRINI 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.500,49 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
MARILDA APARECIDA DA SILVA 

PEREIRA
1.027 1 Recursos humanos (5)           1.229,58 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARILURDES DA SILVA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.073,99 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARINA BARBOSA SILVA PIACENTI 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.288,91 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
MARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

FAGGIONI
1.013 1 Recursos humanos (5)           1.704,54 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
MARINALDA BARBOSA DE CASTRO DO 

NASCIMENT
1.050 1 Recursos humanos (5)           1.577,46 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
MARISA CONCEICAO DOS SANTOS 

SILVA
1.020 1 Recursos humanos (5)           1.196,19 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARISA DE ALMEIDA 1.012 1 Recursos humanos (5)           1.543,39 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
MARISLAINE SANTOS DA SILVA 

CIPRIANO
1.049 1 Recursos humanos (5)           1.494,24 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARISTELA MUZETTI 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.190,46 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARIZA APARECIDA MENEGHELI 1.010 1 Recursos humanos (5)           3.117,67 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
MARLI DE FATIMA TOMAZ DOS 

SANTOS
1.005 1 Recursos humanos (5)           1.495,72 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MARRIET SILVA REIS DE CARVALHO 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.234,30 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MATHEUS LEITE VAZ 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.684,74 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MAVERLY FRANCELY DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.356,25 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MAYANE APARECIDA DA SILVA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.123,19 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MAYARA FIDELIS MARTINS 1.044 1 Recursos humanos (5)           2.806,54 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MAYCOM WILLIAM BARBOSA 1.018 1 Recursos humanos (5)              607,85 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MAYLON ROBSON MENEGHETTI 1.044 1 Recursos humanos (5)           2.721,22 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MELBA TAVEIRA CHERIONI 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.545,38 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MICHELLE ALVES MORAES 1.040 1 Recursos humanos (5)           2.980,90 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
MICHELLE BARBARA CORTESI DE 

ABREU
1.045 1 Recursos humanos (5)           1.614,81 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MICHELLE CRISTINA PLIMACIO 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.054,87 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MICHELLE DE OLIVEIRA VIEIRA 1.030 1 Recursos humanos (5)           1.379,85 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MICHELLE DOS SANTOS FERREIRA 1.006 1 Recursos humanos (5)           1.067,01 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MICHELLE TAVARES BAPTISTA 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.439,79 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MICHELLEM RANIERI SILVA FERREIRA 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.235,73 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MICHELLI ALVES BORGES PEREIRA 1.006 1 Recursos humanos (5)           1.341,61 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MILENA SANTOS SILVA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.927,66 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MILENE MORIGE TAVEIRA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.814,19 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MIRIAM DA ROCHA BIONDI 1.035 1 Recursos humanos (5)           1.091,42 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MIRIAN ARANTES DA SILVA MARTINS 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.441,66 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MIRIAN NASCIMENTO DE SOUZA 1.008 1 Recursos humanos (5)              803,68 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MISIA SILVA DE OLIVEIRA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.352,36 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MOISES RODRIGO DOS SANTOS 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/06/2018 283173
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31/05/2018 Folha de Pagamento
MONICA APARECIDA FARIA DE SOUSA 

RODRIGUE
1.034 1 Recursos humanos (5)           1.863,76 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MONICA OLIVEIRA 1.036 1 Recursos humanos (5)           1.207,40 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MONIQUE CRISTINA INACIO REZENDE 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.120,94 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento MONIQUE JUNQUEIRA DE CASTRO 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.331,35 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento NAIARA CRISTINA GOMES DA SILVA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.046,37 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento NAIARA MARQUES 1.043 1 Recursos humanos (5)           3.868,00 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento NAJARA APARECIDA DA SILVA SOUSA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.065,17 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento NAJARA ELIANA MASSON 1.052 1 Recursos humanos (5)           2.115,43 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento NATALIA DE FREITAS BUGHI 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.711,10 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
NATANE APARECIDA DE OLIVEIRA 

RAVAGNANI
1.018 1 Recursos humanos (5)              930,41 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento NAYARA APARECIDA SILVA BEDO 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.092,58 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
NAYARA CAROLINA JUSTINO DOS 

SANTOS
1.047 1 Recursos humanos (5)           1.075,43 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento NAYARA EVELLIN LIMA NUNES 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.145,20 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento NEIDE APARECIDA SCHENTL 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.474,42 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento NEIDE NOGUEIRA 1.033 1 Recursos humanos (5)           1.376,56 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento NIELLY CRISTINA ROSA 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.859,60 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
NILCELIA GONCALVES ALMEIDA 

JARDINI
1.052 1 Recursos humanos (5)           1.474,32 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento NILTON JOSE FERREIRA 1.040 1 Recursos humanos (5)           1.791,79 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento NILVANA APARECIDA SILVA BARBOSA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.076,54 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento NIVANIA DA LUZ FRAGA PEREIRA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.486,60 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento NIVIA DE JESUS BARBOSA 1.003 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
NOELIA CRISTINA FERNANDES 

PEREIRA
1.005 1 Recursos humanos (5)           1.217,02 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento OSORIO ROCHA DE OLIVEIRA 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.272,18 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento PABLO BARBOSA SOARES 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.274,50 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento PATRICIA APARECIDA VIEIRA ALVES 1.008 1 Recursos humanos (5)           3.667,82 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento PATRICIA CARDOZO DE SOUZA 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.670,21 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento PATRICIA CAROLINA DE OLIVEIRA 1.007 1 Recursos humanos (5)              887,01 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
PATRICIA CRISTINA DA COSTA 

PLIMACIO
1.049 1 Recursos humanos (5)              936,11 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento PATRICIA GOMES BLANCO MARQUES 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.524,37 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento PATRICIA MARQUES BORGES 1.016 1 Recursos humanos (5)           1.559,26 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento PATRICIA PAIVA DE OLIVEIRA 1.033 1 Recursos humanos (5)           2.390,97 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento PATRICIA STEFANI DE SOUZA 1.047 1 Recursos humanos (5)           2.803,08 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento PAULA BARBOSA CINTRA 1.013 1 Recursos humanos (5)              197,70 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento PAULA FREITAS GUIRALDELLI 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento PAULA GARCIA PIANURA BERNARDES 1.023 1 Recursos humanos (5)           2.680,96 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento PAULA LEAO 1.029 1 Recursos humanos (5)           2.613,27 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento PAULA SUELEN DE ARAUJO 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.229,64 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento PAULO CESAR NOVAIS SOUSA 1.039 1 Recursos humanos (5)           1.200,30 05/06/2018 283173
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31/05/2018 Folha de Pagamento POLIANE VIANI DE ANDRADE 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.387,66 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento PRISCILA APARECIDA BORGES 1.002 1 Recursos humanos (5)           2.092,35 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
PRISCILA APARECIDA LOPES 

UNGARATO
1.028 1 Recursos humanos (5)           1.356,48 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento PRISCILA CONCEICAO DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.710,69 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento PRISCILA CRISTINA DE SOUZA 1.019 1 Recursos humanos (5)           2.562,01 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
PRISCILA FERNANDA DOS SANTOS 

HORTEGA
1.048 1 Recursos humanos (5)                82,39 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
PRISCILA FIGUEIREDO DO COUTO 

ROSA
1.013 1 Recursos humanos (5)           2.522,90 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento PRISCILA GOMES DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.133,69 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RAFAEL FOLHAS MOREIRA 1.042 1 Recursos humanos (5)           2.408,89 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RAFAELA FERREIRA SILVA 1.018 1 Recursos humanos (5)              992,27 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
RAQUEL APARECIDA MARCELO 

CUNHA
1.039 1 Recursos humanos (5)           1.142,60 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RAQUEL BATISTA LIMA OLIVEIRA 1.004 1 Recursos humanos (5)           1.246,41 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RAQUEL CRISTINA JULIANI DA SILVA 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.308,61 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RAQUEL FABRICIA DE OLIVEIRA SILVA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.236,09 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RAQUEL GALORO MENDONCA SILVA 1.033 1 Recursos humanos (5)           2.867,40 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RAQUEL GOULART CLEMENTINO 1.046 1 Recursos humanos (5)           4.863,54 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
REGINA APARECIDA DO NASCIMENTO 

SOUZA
1.045 1 Recursos humanos (5)           1.306,23 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento REGINA CELIA ROMUALDO SILVA 1.036 1 Recursos humanos (5)           1.371,38 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
REGINA FATIMA DE CASTRO BOTTO 

PAULINO
1.003 1 Recursos humanos (5)              708,10 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento REGINALDO EURIPEDES DA SILVA 1.048 1 Recursos humanos (5)              293,08 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
REJANE CRISTINA FERREIRA 

CUSTODIO
1.052 1 Recursos humanos (5)           1.313,16 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento REJIANE APARECIDA SILVA 1.027 1 Recursos humanos (5)           1.586,70 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
RENATA CRISTINA NASCIMENTO 

MIRANDA
1.052 1 Recursos humanos (5)           2.157,95 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RENATA DANIELA RIBEIRO DA SILVA 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.218,10 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
RENATA DE SOUZA DUARTE SILVA 

DIZARO
1.014 1 Recursos humanos (5)           2.230,29 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RENATA REIS VIEITEZ 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.897,02 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RICARDO SILVA DE SOUZA 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.038,57 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RICHARD HENRIQUE PEREIRA 1.027 1 Recursos humanos (5)           1.251,07 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RITA DE CASSIA AZEVEDO 1.027 1 Recursos humanos (5)           1.718,46 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
RITA DE CASSIA C DE MENEZES 

RAVAGNANI
1.018 1 Recursos humanos (5)           2.333,79 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RITA DE CASSIA DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.020,08 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RITA GUIMARAES 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.033,12 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ROBERT GONCALVES BERNARDES 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.224,97 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ROBERTA APARECIDA DE MORAIS 

TAVARES
1.007 1 Recursos humanos (5)           1.321,78 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ROBERTA MASSON MONTES 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.491,25 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ROBERTO DE ALMEIDA GIBAILE 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.049,72 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RODRIGO ALVES DA SILVA 1.033 1 Recursos humanos (5)           2.896,27 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RODRIGO COUTO ROSA DE CAMARGO 1.007 1 Recursos humanos (5)              918,38 05/06/2018 283173



DATA DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 

HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR

DATA 

PAGAMENTO

Nº 

COMPROVANTE 

DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

31/05/2018 Folha de Pagamento RODRIGO VELOSO QUEIROZ SILVA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.460,27 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RONALDO FRANCISCO ALVES 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.146,63 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ROSA MARIA DA SILVA 1.032 1 Recursos humanos (5)           1.536,30 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ROSANA APARECIDA PIMENTA 1.028 1 Recursos humanos (5)           3.448,55 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ROSANA DOMINGOS PEREIRA 1.036 1 Recursos humanos (5)              568,69 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ROSANE CARVALHO ABRANCHES DE 

FARIA
1.046 1 Recursos humanos (5)           1.522,45 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 

SIQUEIRA
1.044 1 Recursos humanos (5)                39,19 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ROSANGELA APARECIDA RAMOS DA 

CONCEICAO
1.007 1 Recursos humanos (5)           1.265,58 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ROSANGELA DOS SANTOS PEREIRA 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.396,78 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
ROSEMARY AP BARCELOS FERREIRA 

DE OLIVEIR
1.047 1 Recursos humanos (5)           1.160,89 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ROSIANE RIBEIRO MELO 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.312,84 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ROSIMEIRE CRISTINA DA SILVA 1.017 1 Recursos humanos (5)           1.194,53 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ROSIRES ISABEL DOS SANTOS PIRES 1.052 1 Recursos humanos (5)           2.359,80 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RUTE APARECIDA DE SOUZA 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.416,67 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento RUTH KITH AGUIAR SOUSA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.235,58 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
SABRINA GUGLIELMO DA SILVA 

MENDES
1.027 1 Recursos humanos (5)              157,52 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SABRINA ROSA RODRIGUES DA SILVA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.275,21 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SABRINA VIEIRA DE LIMA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.182,22 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SAMANTA NATALIA BIZINOTO 1.014 1 Recursos humanos (5)           2.357,25 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SANDRA MARIA DA SILVA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.507,47 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SANDRA REGINA DE SOUSA 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.169,58 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SANDRINEI SILVA 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.384,11 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SARA CRISTINA SOARES GARCIA 1.021 1 Recursos humanos (5)              498,04 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SARA MARIA TAVARES SILVA 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.080,29 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SARA OLIVEIRA BATISTA 1.020 1 Recursos humanos (5)           1.094,81 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SARAH FERNANDES PIMENTA SOUZA 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.351,61 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SELMA RAMOS DE OLIVEIRA 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.538,06 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SENI MARIA DOS SANTOS 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.637,38 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SERGIO DOS REIS MARTINS 1.027 1 Recursos humanos (5)           1.542,81 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SHEILA CRISTINA DOS SANTOS 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.734,92 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SHEILA SILVA PEREIRA 1.049 1 Recursos humanos (5)              952,63 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SHIRLEY APARECIDA DOS SANTOS 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SILVANA APARECIDA PEREIRA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.533,83 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SILVANGELA FERREIRA RIBEIRO 1.015 1 Recursos humanos (5)           4.542,00 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
SILVIA APARECIDA DA SILVA 

FERREIRA
1.028 1 Recursos humanos (5)           1.472,30 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SILVIA HELENA DA CRUZ 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.533,83 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SILVIA HELENA MATIAS MOSCARDINI 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.467,62 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SILVIA HELENA RIBEIRO DO PRADO 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.261,55 05/06/2018 283173
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31/05/2018 Folha de Pagamento SIMONE APARECIDA RAMOS BARBOSA 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.195,89 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SIMONE SILVA SALES 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.748,32 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SINVAL JOAO CELESTINO 1.016 1 Recursos humanos (5)                  3,24 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SIRLEIDE APARECIDA DE MIRANDA 1.045 1 Recursos humanos (5)              451,21 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SIVANETE APARECIDA DOS REIS 1.047 1 Recursos humanos (5)              208,39 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SOLANGE DE OLIVEIRA 1.034 1 Recursos humanos (5)           1.327,49 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SONIA MARIA ANTONIO MONTEIRO 1.028 1 Recursos humanos (5)           5.303,02 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SONIA MARIA DA SILVA 1.045 1 Recursos humanos (5)              954,06 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SUELEM LEMOS DO CARMO MANIGLIA 1.037 1 Recursos humanos (5)           1.141,37 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SUELEN CRISTINA PAIVA SOUZA 1.003 1 Recursos humanos (5)           1.338,61 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SUELEN LAZARINI GUERRA 1.041 1 Recursos humanos (5)              832,48 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
SUELENY DE SOUZA ASSIS 

CONSTANTINO
1.052 1 Recursos humanos (5)           1.323,63 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SUELI RODRIGUES SILVA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.589,96 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SUELLEM CRISTINA DA SILVA NERONI 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.407,27 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
SUELLEM DE FATIMA GARCIA 

SANTANA
1.028 1 Recursos humanos (5)           3.685,00 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
SUZANA APARECIDA MARTINS 

FERREIRA
1.008 1 Recursos humanos (5)           1.079,04 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento SUZIMARY DA ROCHA NEVES 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.312,59 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TACIELY EUGENIA BOARATI 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.302,17 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TAIENE DOS SANTOS DA SILVA 1.043 1 Recursos humanos (5)           3.644,55 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
TAISA FERNANDA PEREIRA CUNHA 

MACHADO
1.018 1 Recursos humanos (5)           1.292,72 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TAISE TEODORO DA SILVA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.468,36 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TAIUSA TAILANA SANTOS MACARIO 1.040 1 Recursos humanos (5)           1.947,01 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TALITA ALESSANDRA CORREA 1.027 1 Recursos humanos (5)           1.594,18 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TALITA APARECIDA DE LIMA ALVES 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.529,14 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TALITA RECHE MARTINEZ 1.052 1 Recursos humanos (5)           2.950,88 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TALITA SILVANA SILVA 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.278,97 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TALLITA ALESSANDRA DE SOUZA 1.045 1 Recursos humanos (5)           2.920,81 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TALLITA APARECIDA CARVALHO SILVA 1.004 1 Recursos humanos (5)           1.187,88 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TAMIRIS MARIS ARIKAWA TRESOLDI 1.048 1 Recursos humanos (5)           3.899,38 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TANIA MARA MARCHEZIN 1.013 1 Recursos humanos (5)           5.565,31 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TANIARA COSTA CANDIDA 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.154,83 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TASSIANE XAVIER CARRIJO 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.605,45 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TASSILA SILVA MENDES 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.741,46 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TATIANA CRISTINA DA SILVA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.389,48 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TATIANA CRISTINA DOS REIS 1.016 1 Recursos humanos (5)              926,43 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
TATIANE APARECIDA JANUARIO 

BAZALHA
1.028 1 Recursos humanos (5)           2.904,37 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TATIANE GISELE MENDES FERNANDES 1.045 1 Recursos humanos (5)              889,76 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
TATIANY CRISTINA BELARMINA 

CARDOSO
1.008 1 Recursos humanos (5)           1.540,33 05/06/2018 283173
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31/05/2018 Folha de Pagamento TELMA CECILIA DINIZ COSTA 1.050 1 Recursos humanos (5)           3.069,23 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
TERESINHA GUERREIRO CERVI 

ANGSTMAM
1.001 1 Recursos humanos (5)           4.244,09 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento THAILA CRISTINA DA SILVA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.274,29 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
THAILA CRISTINA PEREIRA DE 

OLIVEIRA
1.008 1 Recursos humanos (5)           1.235,73 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento THAIS APOLINARIO ROSA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.269,54 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
THAIS ARAUJO ACIPRESTE 

MENDONCA
1.044 1 Recursos humanos (5)           3.757,49 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento THAIS CRISTINA DA SILVA VIEIRA 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.235,73 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento THAIS DE SOUZA OLIVEIRA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.069,91 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
THAISA DE SOUZA CARNEIRO DA 

SILVA
1.052 1 Recursos humanos (5)           1.597,25 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
THAISA GABRIELA DE ANDRADE 

CELOS
1.047 1 Recursos humanos (5)              884,65 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento THAISA MELETTI DE SOUZA 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.729,71 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento THAISE MARA MOREIRA RUBIM 1.005 1 Recursos humanos (5)              849,67 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento THAMARA KAROLINE XAVIER SILVEIRA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.190,46 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
THAMIRIS RIBEIRO BONAFINI DE 

ARAUJO
1.050 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento THATIANE DANIELLY SANTOS 1.025 1 Recursos humanos (5)           2.539,85 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento THAYLA MARA DE OLIVEIRA IDALGO 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.322,08 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento TIAGO COSTA SILVERIO 1.047 1 Recursos humanos (5)           3.962,38 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
VALDENICE HELENA SILVEIRA 

BARBOSA
1.015 1 Recursos humanos (5)           1.374,36 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VALDINEA LUIZ ALVES 1.031 1 Recursos humanos (5)           2.828,29 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VALDIRENE DO CARMO COSTA 1.002 1 Recursos humanos (5)           1.106,42 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VALERIA SANTANIELLI RAMOS 1.004 1 Recursos humanos (5)           2.049,45 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VANDERLEI DE ALBUQUERQUE 1.041 1 Recursos humanos (5)           2.399,12 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
VANESA APARECIDA ALCANTARA 

OLIVEIRA
1.043 1 Recursos humanos (5)           1.305,07 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VANESSA ALVES DO PRADO 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.776,88 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VANESSA APARECIDA DA SILVA 1.004 1 Recursos humanos (5)           1.533,83 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VANESSA APARECIDA SILVA BERTONI 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.012,60 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
VANESSA BRASIL DE SOUZA DOS 

SANTOS
1.046 1 Recursos humanos (5)           1.308,49 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VANESSA CRISTINA MARTINS 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.382,18 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VANESSA DE PAULA REIS SAKUGAVA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.616,46 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VANIA CRISTINA BUENO 1.008 1 Recursos humanos (5)              996,28 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VANIA GARCIA NAVES 1.046 1 Recursos humanos (5)              852,14 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
VANILDA LOPES FERREIRA MOREIRA 

VIEIRA
1.018 1 Recursos humanos (5)           1.083,85 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VANILDA VILLELA FALEIROS 1.052 1 Recursos humanos (5)           4.375,07 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VANILZA JOSE MONTEIRO 1.005 1 Recursos humanos (5)              212,81 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VANUZA SANTANA DOS SANTOS SILVA 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.166,38 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VERA LUCIA DA SILVA 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.285,18 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VERA LUCIA DE ALMEIDA 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.570,22 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VERA LUCIA DE PAULA DA COSTA 1.027 1 Recursos humanos (5)              949,53 05/06/2018 283173
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31/05/2018 Folha de Pagamento VICTOR CARDOSO DA COSTA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.798,78 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VILMA DAS GRACAS FIRMINO PEREIRA 1.008 1 Recursos humanos (5)              627,19 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VIVIAN DINIZ MEDEIROS 1.016 1 Recursos humanos (5)           1.493,47 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VIVIANA COLBACHO BETTARELLO 1.045 1 Recursos humanos (5)           3.950,74 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento
VIVIANE CRISTINA DE SOUZA ANGELO 

SANTOS
1.002 1 Recursos humanos (5)           2.096,02 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento VIVIANE SILVA LEONEL 1.017 1 Recursos humanos (5)           2.977,29 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento WAGNER VILELA DE OLIVEIRA 1.017 1 Recursos humanos (5)              845,16 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento WALLISSON SILVA ANDRADE 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.312,84 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento WALMIR DA SILVA PORFIRIO 1.033 1 Recursos humanos (5)              103,39 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento WESLEY DA SILVA JAMBERCI 1.002 1 Recursos humanos (5)              172,43 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento WILLIAN FREITAS BORGES 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.274,50 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento WINNIE DA SILVA 1.007 1 Recursos humanos (5)              928,64 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento WIVIANE MENDES NOGUEIRA 1.009 1 Recursos humanos (5)           4.358,59 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento YONARA SILVA SOUSA 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.372,22 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ZENAIDE DIVINA PEDRO 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.575,67 05/06/2018 283173

31/05/2018 Folha de Pagamento ZILMA APARECIDA DA SILVA 1.046 1 Recursos humanos (5)              983,24 05/06/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ADALGISA ELIAS TAVARES 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.267,55 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ADRIANA APARECIDA DA SILVA 1.001 1 Recursos humanos (5)           2.045,28 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ADRIANA APARECIDA DE SOUZA 

SANTOS
1.028 1 Recursos humanos (5)           1.277,47 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ADRIANA APARECIDA OLIVEIRA 

MORAIS
1.028 1 Recursos humanos (5)           1.572,38 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ADRIANA APARECIDA SOARES 

MONTEIRO
1.005 1 Recursos humanos (5)           1.354,46 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ADRIANA CRISTINA MAITO 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.331,32 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ADRIANA CRISTINA MICHELETTI 1.053 1 Recursos humanos (5)           5.086,02 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ADRIANA DE MORAIS AZARIAS 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.763,81 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ADRIANA DE OLIVEIRA ARAUJO LIMA 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.738,60 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ADRIANA FERREIRA LUIZ 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ADRIANA HELENA GOMES 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.403,48 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ADRIANA LUCIA ALMEIDA 1.028 1 Recursos humanos (5)           4.615,71 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ADRIANA MARIA DA SILVA 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.143,24 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ADRIANA MARQUES DE SOUZA 1.012 1 Recursos humanos (5)           1.855,09 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ADRIANA RIBEIRO DE ALMEIDA 

CARRIJO
1.043 1 Recursos humanos (5)           1.297,74 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ADRIANE SANTOS PEREIRA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.387,79 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ADRIANO ALVES DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.392,18 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALANDIONE DE ALMEIDA RIBEIRO 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.456,72 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALESSANDRA ANTUNES DE SOUZA 1.034 1 Recursos humanos (5)              966,61 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALESSANDRA APARECIDA MARCAL 1.052 1 Recursos humanos (5)           2.378,66 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALESSANDRA DA SILVA APARECIDO 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.168,72 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALESSANDRA DE SOUZA BONETI 1.016 1 Recursos humanos (5)           1.914,09 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento ALESSANDRA FALEIROS SILVEIRA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.897,02 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALESSANDRA FORTUNATO PAULINO 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALEX SANDRO RIBEIRO 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.356,48 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALEXANDRA GABRIEL DA SILVEIRA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.303,12 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALEXSANDER PONGETI SILVA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.002,50 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALEXSANDRA GOMES DA SILVA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.381,72 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALINE ALVES FERREIRA 1.051 1 Recursos humanos (5)           1.725,07 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALINE ANGELICA DA VEIGA SILVA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.229,64 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ALINE APARECIDA DOMINGOS CINTRA 

SCAPIM
1.054 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALINE APARECIDA DOS SANTOS 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.177,96 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALINE APARECIDA SIQUEIRA LOPES 1.042 1 Recursos humanos (5)           2.527,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALINE BRAGA DA SILVA FELICIANO 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.067,52 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALINE CRISTINA DA SILVA BELLUSSE 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.357,27 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALINE DE SOUZA ANDREA 1.035 1 Recursos humanos (5)           1.889,10 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALINE DIAS QUINTANILHA 1.039 1 Recursos humanos (5)           2.961,76 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALINE NAYARA DE PAULA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.038,60 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALINE RIBEIRO CINTRA 1.034 1 Recursos humanos (5)           1.869,34 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ALINE SILVA STEFANI CINTRA 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.420,60 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ALUISIO RICARDO DE FREITAS 

BARCELLOS
1.034 1 Recursos humanos (5)           2.530,63 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento AMANDA APARECIDA PULHEIS BASSI 1.053 1 Recursos humanos (5)           2.167,04 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento AMANDA CACERES MAGALINI 1.001 1 Recursos humanos (5)           2.493,63 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
AMANDA CRISTINA TEIXEIRA 

FRANCISCONI
1.013 1 Recursos humanos (5)           2.129,41 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
AMANDA FONSECA MARTINS 

GUIRALDELLI
1.054 1 Recursos humanos (5)           1.192,94 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento AMANDA MAIRA ALVES ARAUJO 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.066,04 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento AMANDA MENDES EVARISTO 1.035 1 Recursos humanos (5)           1.009,64 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
AMANDA MENDES OLIVEIRA 

ESTANGANELI LOPES
1.050 1 Recursos humanos (5)           1.132,64 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento AMILTON DOMINGOS FERREIRA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.170,43 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA APARECIDA BALBINO DA SILVA 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.635,98 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA BEATRIZ PALUDETO MEDEZANI 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.214,63 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA CLAUDIA DA SILVA MACHADO 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.006,74 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA COELHO DOS SANTOS 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.497,78 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA CRISTINA DE PADUA 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.662,85 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA CRISTINA TRISTAO NEVES 1.053 1 Recursos humanos (5)           2.900,34 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA GRASIELE SANTOS AGUIAR 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.142,53 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA LAURA ALVARENGA GOMES 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.305,07 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA LAURA MARTINS DE CASTRO 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA LIDIA SOUSA FERREIRA 1.051 1 Recursos humanos (5)           2.108,62 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA LUCIA DA SILVA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.482,35 05/07/2018 283173



DATA DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 

HOLERITE, GUIA)

CREDOR COD
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR

DATA 

PAGAMENTO

Nº 

COMPROVANTE 

DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

30/06/2018 Folha de Pagamento
ANA LUCIA DOS SANTOS SOUZA 

GOMES
1.032 1 Recursos humanos (5)           2.744,79 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA LUIZA ELIAS DE CASTRO 1.003 1 Recursos humanos (5)           3.184,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ANA LUIZA MARQUES DE MENDONCA 

SENE
1.034 1 Recursos humanos (5)           2.923,56 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA MARIA DA SILVA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.456,72 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA MARIA FREIRE DA SILVA 1.046 1 Recursos humanos (5)              946,39 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ANA MARTA BRANDAO OLIVEIRA 

MALTA
1.007 1 Recursos humanos (5)              896,39 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ANA PAULA APARECIDA DA SILVA 

FERREIRA
1.049 1 Recursos humanos (5)           1.140,40 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA PAULA CALDAS SILVA DOMINGOS 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.207,66 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA PAULA CARVALHO FREIRE MELO 1.013 1 Recursos humanos (5)           4.003,95 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA PAULA DA SILVA PEREIRA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.516,73 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA PAULA DE SOUSA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.267,57 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ANA PAULA DE SOUZA FERREIRA 

ROSA
1.041 1 Recursos humanos (5)           1.487,95 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA PAULA DO NASCIMENTO ZAGO 1.054 1 Recursos humanos (5)           2.435,05 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA PAULA MARTINS ERNESTO 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.331,35 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA PAULA MENDES GOMES 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.359,96 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA PAULA MESSIAS DA SILVA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.589,96 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA PAULA SANTOS SOUZA 1.029 1 Recursos humanos (5)           2.858,79 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA PAULA SOARES SILVA 1.018 1 Recursos humanos (5)              984,12 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANA ROSA GONCALVES DE NADAI 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.219,68 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANDRE APARECIDO DA COSTA SILVA 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.974,58 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANDRE ELIZIARIO LOPES MARTINS 1.034 1 Recursos humanos (5)              975,44 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANDRE LUIS MONTEIRO 1.034 1 Recursos humanos (5)              154,13 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANDREA CRISTINA MARTUTI NEVES 1.005 1 Recursos humanos (5)              561,91 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANDREA MARIA SILVA GOMES 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.525,41 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ANDREA RIBEIRO GONCALVES DA 

SILVA
1.015 1 Recursos humanos (5)           1.373,48 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANDREIA BERTOLONI PERES 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.448,83 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANDREIA CRISTINA DA SILVA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.475,31 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ANDREIA CRISTINA DE OLIVEIRA 

HONORIO
1.046 1 Recursos humanos (5)           1.343,53 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANDREIA DE SOUZA OLIVEIRA 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.084,79 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ANDREIA MARTINEZ DA SILVA 

BENEDETTI
1.018 1 Recursos humanos (5)           1.152,23 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANDRESA PEREIRA DE ASSIS SOUSA 1.047 1 Recursos humanos (5)              877,51 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANDREZA DE FATIMA FERREIRA 1.003 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANGELA MARIA CLEMENTE PEREIRA 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.370,98 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANGELA MARIA DA SILVA SOARES 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.349,75 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANGELA MARIA DE SOUSA SILVA 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.260,97 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANGELA RIOS GREGORIO 1.033 1 Recursos humanos (5)           1.603,24 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ANGELICA APARECIDA DA SILVA 

CASTRO
1.049 1 Recursos humanos (5)           1.068,80 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANGELICA APARECIDA DE LIMA 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.527,82 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento ANGELICA MARIA TEIXEIRA 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.141,48 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANGELICA PAIXAO 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.564,53 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ANGELINA DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)              926,96 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento APARECIDA DA PENHA LOPES 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.456,72 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento APARECIDA DA SILVA 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.201,31 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ARIELE CAMILA BEDIM 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.382,18 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ARLETE LOPES MARTINS 1.024 1 Recursos humanos (5)           1.325,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ARLETE VIEIRA SOUZA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.122,82 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento BALTAZAR MONTEIRO 1.042 1 Recursos humanos (5)           2.602,79 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento BEATRIZ ALVES ARAUJO DE PAULA 1.003 1 Recursos humanos (5)           1.125,52 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento BEATRIZ ALVES BASTOS DA SILVA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.215,69 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento BEATRIZ APARECIDA DA SILVA 1.020 1 Recursos humanos (5)           1.627,97 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
BENEDITA D'ARC SAMPAIO 

GUILHERME
1.046 1 Recursos humanos (5)           1.681,34 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento BIANCA CICERO COSTA SPIRLANDELI 1.015 1 Recursos humanos (5)           2.756,79 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento BIANCA SOARES PEREIRA 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.405,40 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento BRAYAN SILVEIRA 1.038 1 Recursos humanos (5)           2.741,46 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento BRENDA QUEIROZ DOS SANTOS 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.173,66 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento BRENO SAMUEL RIBEIRO 1.027 1 Recursos humanos (5)           1.237,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
BRUNA APARECIDA DE ARAUJO 

COSTA
1.052 1 Recursos humanos (5)           1.178,50 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento BRUNA COSTA TORRES MENDES 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento BRUNA CRISTINA DA SILVA TEIXEIRA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.283,28 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento BRUNA CRISTINA SILVA 1.032 1 Recursos humanos (5)              203,35 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento BRUNA JUSCELINE DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.430,94 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento BRUNA MARIA PEREIRA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.439,06 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento BRUNA RODRIGUES MARCAL 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.684,80 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento BRUNA SILVA RODRIGUES LACERDA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.283,78 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento BRUNA TAVARES TRISTAO ALVES 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento BRUNO HENRIQUE DA SILVA GOMES 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.652,60 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CAIO CESAR FREITAS PATROCINIO 1.002 1 Recursos humanos (5)           2.115,51 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CAIO CESAR MORAES 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CAMILA APARECIDA BRAZ 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.590,36 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
CAMILA EDUARDA PEREIRA 

MONTEIRO
1.053 1 Recursos humanos (5)              957,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CAMILA FELIPE BARBOSA GALVANI 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.741,46 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
CAMILA HELOISA IDELFONSO DE 

MORAIS PIM
1.044 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CAMILA KELLY GONCALVES OLIVEIRA 1.049 1 Recursos humanos (5)              993,05 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CAMILA LIMA LEAL 1.028 1 Recursos humanos (5)           3.361,48 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CAMILA POLIDORIO ABELO 1.050 1 Recursos humanos (5)              942,24 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CAMILA PRATA VERZOLA CAPEL 1.047 1 Recursos humanos (5)           4.244,99 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento CARINA RIBEIRO TOTOLI 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.354,98 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CARINA RODRIGUES 1.009 1 Recursos humanos (5)              885,76 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CARINA TASSINARI 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.971,04 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CARLA ANIBAL MARTINEZ 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.009,33 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CARLA CRISTINA DA SILVA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.454,61 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CARLA MARTINS MORAES 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.230,21 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CARLA SHERLIANA EUGENIO 1.030 1 Recursos humanos (5)                50,05 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CARLOS ALBERTO CONSTANTE 1.032 1 Recursos humanos (5)           1.957,16 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
CARLOS APARECIDO DIAS 

FERNANDES
1.032 1 Recursos humanos (5)              180,56 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CAROLINA FERREIRA SARTORI 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CAROLINA HADDAD CUNHA 1.046 1 Recursos humanos (5)           2.975,36 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CAROLINA MAMEDE TOSI FERNANDES 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.619,32 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CAROLINE CASTRO DE SOUSA 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.267,57 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CAROLINE GOMES DOS REIS GARCIA 1.054 1 Recursos humanos (5)           2.076,32 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CAROLINE TOMAZ 1.027 1 Recursos humanos (5)           2.829,12 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
CASSIA APARECIDA FERREIRA DE 

CARVALHO
1.046 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
CATARINA CRISTINA GERMANO 

MARQUES
1.027 1 Recursos humanos (5)              833,14 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CATIA ALESSANDRA CALDEIRA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.765,31 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CECILIA NUNES PEREIRA CLARO 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.517,51 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CELIA APARECIDA DA SILVA PATRICIO 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.479,15 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
CIBELE SANDRA MARQUES 

FIGUEREDO
1.016 1 Recursos humanos (5)           1.252,86 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CILENE APARECIDA SILVA 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.652,37 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CINDY LOURENCO BENTO 1.051 1 Recursos humanos (5)           1.381,49 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
CLAUDETE APA ARANGO DOS SANTOS 

LIZO
1.046 1 Recursos humanos (5)              998,13 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CLAUDETE DA CUNHA RIBEIRO 1.023 1 Recursos humanos (5)           2.773,68 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CLAUDIA FATIMA MARCELINO 1.008 1 Recursos humanos (5)              918,64 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CLAUDIA ISRAEL 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.234,40 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CLAUDIA MARIA DA FONSECA 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.669,99 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
CLAUDINEI APARECIDO DE SOUZA 

SILVA
1.028 1 Recursos humanos (5)           1.375,38 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CLAYTON PEREIRA 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.692,59 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CLEBER LAGO CODOGNO 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.571,97 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
CLEIDE CRISTINA DOS SANTOS 

SOARES
1.054 1 Recursos humanos (5)           1.386,79 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CLEONICE MALTA VITORINO PAIANO 1.044 1 Recursos humanos (5)              947,09 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CRISTIANE BATISTA 1.050 1 Recursos humanos (5)              277,34 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
CRISTIANE FERNANDES MOTA 

SOARES
1.050 1 Recursos humanos (5)           2.021,83 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CRISTIANE GISELE BORGES DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)              723,06 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CRISTIANE MUNIZ PARREIRA CASTRO 1.033 1 Recursos humanos (5)           2.632,52 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento CRISTINA APARECIDA DA SILVA BEDO 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.321,72 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento CRISTINA APARECIDA SOARES 1.040 1 Recursos humanos (5)           1.791,79 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DAIANE APARECIDA BENTO 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.499,58 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DAIANE APARECIDA LOPES 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.031,18 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DAIANE APARECIDA SANTOS 1.031 1 Recursos humanos (5)                86,50 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DAIANE FARIA JANUARIO 1.039 1 Recursos humanos (5)           1.572,06 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DAIANE JORGE DE OLIVEIRA PEREIRA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.173,91 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
DAIANE MICHELE FERNANDES DA 

SILVA BRASIL
1.015 1 Recursos humanos (5)           1.533,83 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DALVA APARECIDA BARBARA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.151,33 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DALVA HELENA DA COSTA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.804,13 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DAMARIS SENA MOREIRA TOMAIM 1.043 1 Recursos humanos (5)           3.778,91 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DAMIAO DONIZETE TADEU DE SOUZA 1.054 1 Recursos humanos (5)              825,88 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANIEL ALVES DE OLIVEIRA 1.018 1 Recursos humanos (5)           4.213,58 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANIEL DA SILVA FERREIRA 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.078,94 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANIEL DE SOUZA BORGES 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.617,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANIEL FELIZARDO LIMA JUNIOR 1.053 1 Recursos humanos (5)              940,81 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANIEL RICARDO FERNANDES 1.053 1 Recursos humanos (5)           3.677,95 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANIELA CRISTIANE RODRIGUES 1.007 1 Recursos humanos (5)              117,70 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANIELA CRISTINA DA SILVA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.190,46 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANIELA CRISTINA OLIVEIRA GUIDO 1.050 1 Recursos humanos (5)              150,46 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANIELA DA SILVA VOGADO CAMPOS 1.035 1 Recursos humanos (5)              664,69 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANIELA DANDALO DA SILVA ALMEIDA 1.027 1 Recursos humanos (5)           1.490,69 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANIELA FERNANDES NASCIMENTO 1.047 1 Recursos humanos (5)              535,99 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
DANIELA PALOMA FREITAS L R R 

CARLONI
1.007 1 Recursos humanos (5)           1.491,13 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANIELA RAMICELI 1.030 1 Recursos humanos (5)              897,33 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANIELA RIBEIRO DE OLIVEIRA 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.668,73 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANIELA RODRIGUES TAVEIRA RAMOS 1.048 1 Recursos humanos (5)              212,92 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANIELE CRISTIANE OLIVEIRA 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANIELI ALVES RODRIGUES SANTOS 1.003 1 Recursos humanos (5)           1.198,82 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANIELI RISSI BARBOSA 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.443,06 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANILO AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.275,31 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DANILO DA SILVA SANTOS 1.015 1 Recursos humanos (5)              156,09 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DAVIDSON PEDRO RIBEIRO 1.041 1 Recursos humanos (5)           2.856,36 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DAYANE MARQUEZINI SILVA SILVEIRA 1.020 1 Recursos humanos (5)              835,04 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DAYANE SILVA PEIXOTO 1.025 1 Recursos humanos (5)           2.729,05 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DEBORA ALVES RODRIGUES 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.533,83 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DEBORA CRISTINA PIRES 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.036,66 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DEBORA DE SOUSA BONFIM 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.572,61 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DEBORA FALEIROS DE MORAES 1.041 1 Recursos humanos (5)           1.182,42 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento
DEBORA FERREIRA DE OLIVEIRA 

VIEIRA
1.030 1 Recursos humanos (5)           1.497,99 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DEBORA INGRITI SOUZA PAIVA 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.331,35 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DEBORA OLIVEIRA MELO 1.054 1 Recursos humanos (5)           3.568,22 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
DEBORA VENTURINI SANTOS DE 

MOURA
1.053 1 Recursos humanos (5)           1.396,37 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DENI VALENTINA DE PAULA SILVA 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.205,20 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DENISE GARCIA GOES DE SOUZA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.156,99 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DENISE SOARES DE OLIVEIRA 1.030 1 Recursos humanos (5)           3.633,55 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DILERMANDA CRISTINA CAMARGO 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.299,09 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DIOCESIO DIAS DE SOUZA FILHO 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.086,79 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DIONE FERNANDO CASTAGINE 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.699,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
DORA APARECIDA DA SILVA REJANE 

PAIXAO
1.046 1 Recursos humanos (5)           1.189,94 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
DOUGLAS COSTA RIOS VERGARA 

PEREIRA
1.033 1 Recursos humanos (5)           2.618,99 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DOUGLAS INACIO FERNANDES 1.038 1 Recursos humanos (5)           2.869,19 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DULCE HELENA DA SILVA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.419,29 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento DULCINEIA ALVES BASTOS DA SILVA 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.355,29 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento EDER FRANK DA SILVA 1.028 1 Recursos humanos (5)              157,91 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento EDILENE PESSONI DE SOUSA 1.054 1 Recursos humanos (5)           4.940,86 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
EDILENE SOARES DE SOUZA 

CUSTODIO
1.034 1 Recursos humanos (5)           2.345,57 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
EDNA APARECIDA PEREIRA NUNES 

GALLI
1.004 1 Recursos humanos (5)              994,48 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento EDNA CARMO DA CRUZ 1.020 1 Recursos humanos (5)           1.403,27 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento EDNA DA SILVA NUNES 1.039 1 Recursos humanos (5)           1.559,07 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento EDNALVA MARIA SILVA 1.004 1 Recursos humanos (5)           1.450,64 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento EDSON GONCALVES DE LIMA 1.042 1 Recursos humanos (5)           3.725,25 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento EDSON JUNIOR DOMINGOS 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.394,26 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento EDSON MARQUES GONCALVES 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.767,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento EDSON PEREIRA MARCULA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.549,10 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento EDUARDA RAFAEL 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.382,18 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
EDVALDO OTONI DE CARVALHO 

JUNIOR
1.054 1 Recursos humanos (5)           2.124,60 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento EDVALDO SILVESTRE 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.115,09 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELAINE BATISTA MOREIRA 1.006 1 Recursos humanos (5)              519,04 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ELAINE CRISTINA GOMES DE SOUZA 

GABRIEL
1.005 1 Recursos humanos (5)           1.184,87 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELAINE MENDES DA COSTA DARINI 1.003 1 Recursos humanos (5)           1.190,46 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELIANA ALVES DA CRUZ 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.036,73 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELIANA DA SILVA SANTOS 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.177,02 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELIANA REZENDE BARATI 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.147,02 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELIANE AUGUSTO DA CRUZ SOUZA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.186,93 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELIANE BERBEL LOPES DUARTE 1.020 1 Recursos humanos (5)           1.229,61 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELIANE CRISTINA DE MATOS 1.022 1 Recursos humanos (5)           1.350,57 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento ELIANE DA SILVA LISBOA SOBRINHO 1.046 1 Recursos humanos (5)              775,83 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELIANE RODRIGUES DA COSTA SILVA 1.011 1 Recursos humanos (5)           2.731,63 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELIENE QUEIROZ DE MENEZES SILVA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.380,12 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELISA DA SILVA JARDINI 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ELISABETE DONIZETE SIMOES 

SANTOS FIGUEIR
1.049 1 Recursos humanos (5)           1.144,37 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELISANGELA APARECIDA MOREIRA 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELISANGELA DANIELA LUCAS 1.052 1 Recursos humanos (5)                25,18 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELISANGELA FERNANDA NEVES 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELISANGELA MONICA NASCIMENTO 1.016 1 Recursos humanos (5)           1.327,97 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELISANGELA SOARES DE PAULA 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.432,65 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELISVALDO GONCALVES DA SILVA 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.322,06 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELIZABETH REZENDE DOS SANTOS 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.163,44 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELIZANGELA DE FATIMA DA SILVA 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ELIZIELE CRISTINA SILVA LUCA DE 

CASTRO
1.008 1 Recursos humanos (5)           1.328,70 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ELVIMAR GONCALVES DA SILVA 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.163,83 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento EMANUELA DE FREITAS PIMENTA 1.043 1 Recursos humanos (5)           2.375,86 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento EMERSON RAMBORGER DA ROSA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.152,57 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
EMILIANE PESSONI DE SOUSA 

MARTINS
1.008 1 Recursos humanos (5)           3.143,03 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ERICA CRISTINA DA SILVA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.569,61 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ERICA CRISTINA PIMENTA SILVA 1.051 1 Recursos humanos (5)           3.271,25 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ERIKA ADRIANE GOMES SEVERO 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.185,45 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ERIKA CARDOSO ARAUJO GARCIA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.882,99 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ERIKA CRISTINA JUSTINO DE SOUSA 1.015 1 Recursos humanos (5)                32,76 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ERIKA GRAZIELE LIMA 1.054 1 Recursos humanos (5)           4.256,28 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ERIKA NEVES SOUSA GUEDES 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.302,07 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ESDRAS PELIZARO CINTRA OLIVEIRA 

COSTA
1.034 1 Recursos humanos (5)           2.243,35 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ESTELA PEREIRA PADUA 1.045 1 Recursos humanos (5)              279,51 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ESTER MARTINEZ THOMAZI 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.024,43 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ETIENNE APARECIDA DOS SANTOS 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.084,46 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento EURIPEDES DE JESUS SILVA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.549,10 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento EVELI CRYZ BARBOSA RIBEIRO 1.051 1 Recursos humanos (5)              915,18 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FABIANA ALVES DOS SANTOS 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.724,19 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FABIANA CRISTINA DE SOUZA 1.014 1 Recursos humanos (5)           2.044,47 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FABIANA CRISTINA MARQUES 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.857,62 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FABIANA DA COSTA SERAFIM 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.197,34 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FABIANA FALEIROS FRANCISCO 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.302,07 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FABIANA SOUTO RIBEIRO 1.012 1 Recursos humanos (5)           1.732,18 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FABIO HENRIQUE RAMOS 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.323,21 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento FABRICIA APARECIDA BERNARDES 1.030 1 Recursos humanos (5)           1.486,99 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FABRICIA CRISTINA DE SOUZA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.178,31 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FELIPE HENRIQUE TERRA 1.054 1 Recursos humanos (5)           2.167,04 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
FERNANDA CAROLINA DA SILVA 

FERREIRA
1.015 1 Recursos humanos (5)                32,76 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FERNANDA CRISTINA DA SILVA 1.048 1 Recursos humanos (5)              898,87 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FERNANDA CRISTINA GABRIEL 1.045 1 Recursos humanos (5)              539,90 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FERNANDA CRISTINA VITAL MACHADO 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.053,88 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FERNANDA DE OLIVEIRA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.675,55 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
FERNANDA DE SOUZA NUNES 

JANUARIO
1.022 1 Recursos humanos (5)           1.045,25 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FERNANDA SILVA FORMAL 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.295,98 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FERNANDA SOARES DIAS VIEIRA 1.002 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FERNANDA SOLIM 1.052 1 Recursos humanos (5)           3.237,34 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FLAVIA APARECIDA GONZAGA 1.054 1 Recursos humanos (5)           2.709,53 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FLAVIA BARBOSA DE AZEVEDO 1.030 1 Recursos humanos (5)           3.352,30 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FLAVIA BELL VILELA 1.043 1 Recursos humanos (5)           2.616,77 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FLAVIA CAPALBO POLI 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.334,59 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FLAVIA MACHADO FURCO MONTANINI 1.034 1 Recursos humanos (5)           1.998,35 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
FLAVIA MIRELLE BRAGA LAGARES 

QUEIROZ
1.034 1 Recursos humanos (5)           1.931,81 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FLAVIA PEREIRA DOS SANTOS 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
FLAVIANA CINTRA FALEIROS 

BARBOSA
1.031 1 Recursos humanos (5)           2.673,56 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
FLAVIANA MANOCHIO DOS SANTOS 

VANSULIN
1.050 1 Recursos humanos (5)           2.744,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FLAVIO GONCALVES DE CARVALHO 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.376,74 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
FRANCIELE APARECIDA SOUZA 

CINTRA
1.036 1 Recursos humanos (5)           1.395,44 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FRANCIELEM GUGLIELMO VILELA 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.234,62 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FRANCIELI JUSTINO 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.748,54 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FRANCIS MARTINS FERNANDES 1.033 1 Recursos humanos (5)              253,59 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FRANCIS WENDEL DE OLIVEIRA 1.031 1 Recursos humanos (5)           2.665,10 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento FRANCISCO DE ASSIS CAETANO 1.039 1 Recursos humanos (5)              233,91 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
FRANCISLENE FRADIQUE DE OLIVEIRA 

FERREIR
1.008 1 Recursos humanos (5)              511,41 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
FRANCOISE AP LOPES PEREIRA 

DANTAS
1.035 1 Recursos humanos (5)              171,94 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
GABRIEL HENRIQUE DE CASTRO 

BRINOTI
1.052 1 Recursos humanos (5)           1.275,30 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GABRIEL MONTEIRO RIBEIRO 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.025,76 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GABRIELA RITA DA SILVA MARTINS 1.020 1 Recursos humanos (5)           1.051,01 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
GABRIELA SILVA KIELLANDER COVAS 

DE PAULA
1.034 1 Recursos humanos (5)           2.315,28 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GABRIELA SILVA MARQUES 1.048 1 Recursos humanos (5)              931,95 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GABRIELE DA SILVA BARCELOS 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.145,19 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GABRIELLA FERREIRA GIMENES 1.054 1 Recursos humanos (5)              247,59 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GABRIELLY DE SOUZA BRANQUINHO 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.352,61 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento GEISA CRISTINA DE SOUZA ARAUJO 1.051 1 Recursos humanos (5)           1.298,85 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GELI OLIVEIRA PINTO 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.272,08 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GEORGIANA FLAUSINO 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.490,61 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GERALDA VALERIA LIMA 1.047 1 Recursos humanos (5)           3.860,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
GIANEY BARBARA SOUSA DE 

OLIVEIRA BORGES
1.033 1 Recursos humanos (5)           2.119,38 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GILSON JOSE DA SILVA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GILVANIA TEIXEIRA DE SOUZA 1.053 1 Recursos humanos (5)                53,01 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GIOVANA FRANCELINA DE MORAIS 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.111,74 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GIOVANE PADUA DE OLIVEIRA 1.027 1 Recursos humanos (5)           1.222,30 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
GISELE DOMENES LAURENCIO DOS 

SANTOS
1.015 1 Recursos humanos (5)           1.533,83 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GISLAINE ANGELA DE OLIVEIRA 1.046 1 Recursos humanos (5)              996,32 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GISLAINE DOS SANTOS PENHA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.588,02 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
GISLAINE SILVA DOS SANTOS 

OLIVEIRA
1.043 1 Recursos humanos (5)           1.219,73 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GISLENE CRISTINA DA COSTA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.139,22 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GISLENE RADI 1.020 1 Recursos humanos (5)              911,47 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GISLENE SANTOS DE FREITAS 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.193,07 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GISLENE SOUSA 1.030 1 Recursos humanos (5)           2.679,31 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GLAUCIETE LUIZA CONCEICAO 1.004 1 Recursos humanos (5)           1.280,34 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GRACIELI DA SILVA SAMPAIO 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.168,60 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GRAYCE KELLY MARTINS 1.052 1 Recursos humanos (5)              186,89 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GRAZIELA CRISTINA ALVES SILVA 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.352,45 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GRAZIELA SILVA RAMOS 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.237,16 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GRAZIELLA DEL BIANCO FALEIROS 1.005 1 Recursos humanos (5)           4.258,46 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA 

SILVA
1.007 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GUILHERME MALTA DE OLIVEIRA 1.034 1 Recursos humanos (5)              952,46 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GUILHERME NUNES SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)              511,41 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
GULNARA WALESKA RUBIO MARTINEZ 

SANTANA
1.034 1 Recursos humanos (5)           2.897,02 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento GUTEMBERG FERNANDES DE ASSIS 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.365,58 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento HALLYF DAVIS DE SOUZA 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento HEBER ROSA MALTA 1.007 1 Recursos humanos (5)              977,75 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento HELENA GERALDA LUIZ FERREIRA 1.006 1 Recursos humanos (5)           2.077,43 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
HELIDA JULIANA DA SILVA PEREIRA 

TONHATTI
1.019 1 Recursos humanos (5)           1.961,60 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento HELIO DOS REIS SILVA 1.016 1 Recursos humanos (5)           2.308,66 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento HELOISA HELENA MORETI CASTEJAN 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.835,41 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento HELOISA RIBEIRO DA SILVA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.435,62 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento HENRIQUE CINTRA GOUVEIA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.248,12 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento HENRIQUE GARCIA EVANGELISTA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento HIGOR CESAR MARCELINO 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento HIRAN CINTRA DE CAES 1.039 1 Recursos humanos (5)           2.650,58 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento IBERITA GOMES DE MORAIS GARCIA 1.004 1 Recursos humanos (5)           1.744,83 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento IDMAR DUQUES DOS SANTOS SILVA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.115,07 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ILSE ZANY MELVILLE 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.508,69 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento INACIA ALVES FERRARI 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.187,85 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento IRACEMA LOTTI SCOTTI 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.378,64 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento IRANI DE FATIMA CAETANO 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.161,77 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento IRENE DONIZETE ALVES DA SILVA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.208,70 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento IRLENE ALVES 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.721,50 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ISABEL CRISTINA BARBOSA 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.142,19 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ISIS MARQUES DE CASTRO NICULA 1.052 1 Recursos humanos (5)           3.561,22 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ISRAEL CASTRO DE SOUSA 1.016 1 Recursos humanos (5)           1.108,44 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ITALO CARVALHO TEIXEIRA 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.273,72 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ITALO FABIO SILVA 1.033 1 Recursos humanos (5)           2.695,50 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
IVANETE APARECIDA DE DEUS 

FERNANDES
1.007 1 Recursos humanos (5)           1.170,19 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento IVANI ASSIS DE CARVALHO 1.027 1 Recursos humanos (5)           1.296,79 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento IVONE DOS REIS SILVA 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.144,38 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento IZABEL APARECIDA REIS ALMEIDA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.869,10 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JACQUELINE APARECIDA CINTRA 1.002 1 Recursos humanos (5)           2.414,29 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JACQUELINE MARIANO 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.670,70 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JACQUELINE ROBERTA FRUTUOZO 1.025 1 Recursos humanos (5)           3.428,34 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JAKELINE NUNES DA SILVA ARAGAO 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.308,66 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
JANAINA ALVES DOS REIS SILVA 

BASTOS
1.054 1 Recursos humanos (5)           1.650,96 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JANAINA ANDRESA SANTOS OLIVEIRA 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.190,16 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JANAINA APARECIDA PEREIRA 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.868,91 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JANAINA PUGINA 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.473,05 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JANINE BATARRA DUZZI 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.480,46 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JANINE JUREMA SILVA MODESTO 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.270,48 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JAQUELINE ALVES DA SILVA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.870,60 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JAQUELINE APARECIDA SILVA MOTA 1.006 1 Recursos humanos (5)              843,45 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JEAN PAULO DE ANDRADE 1.052 1 Recursos humanos (5)           4.044,21 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JEFFERSON DUTRA VIEIRA 1.036 1 Recursos humanos (5)           1.430,30 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JEFFERSON SENNA FARIAS 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JEINER APPARECIDA GALVAO 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.752,64 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JESSE JESUS DA SILVA 1.039 1 Recursos humanos (5)           1.154,33 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JESSICA APARECIDA CARVALHO 1.028 1 Recursos humanos (5)           3.029,20 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
JESSICA APARECIDA CINTRA 

PRESOTO
1.013 1 Recursos humanos (5)           2.440,77 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JESSICA DE ALMEIDA CAMPOS 1.049 1 Recursos humanos (5)              754,51 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento JESSICA FRANCA TEODORO 1.038 1 Recursos humanos (5)           1.318,81 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JESSICA MOREIRA SOSSAI OLIVEIRA 1.043 1 Recursos humanos (5)              926,49 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JESSICA VALERIA DIAS MARINHO 1.019 1 Recursos humanos (5)           2.411,28 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JHONI MARCOS COSTA 1.038 1 Recursos humanos (5)           3.811,03 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JHULIA BRUNELLY MENDES DA CRUZ 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
JOELMA APARECIDA PEREIRA 

ALGARTE
1.007 1 Recursos humanos (5)           1.189,99 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JOHNNY UBIALI 1.016 1 Recursos humanos (5)           1.533,83 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JOSE CARLOS DA COSTA 1.032 1 Recursos humanos (5)           3.615,12 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JOSE EDSON DOS SANTOS 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JOSE MIGUEL FERREIRA DIAS 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.602,01 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JOSE RICARDO CATTANIO 1.002 1 Recursos humanos (5)           1.427,42 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JOSIANE BARBOSA GONCALVES NALDI 1.002 1 Recursos humanos (5)           2.589,36 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JOSIANE COSTA MARQUES 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.495,16 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JOSIELE DE AGUIAR POLICARPO 1.052 1 Recursos humanos (5)                20,31 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
JOSIELE ROCHA DOMENEGUETI 

MARTINS
1.049 1 Recursos humanos (5)           1.748,29 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JOSIMARA DA SILVA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.098,90 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JOYCE CRISTINA DE BRITO ANDRADE 1.054 1 Recursos humanos (5)           2.824,05 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
JOZE ANTUNES DA SILVEIRA 

ANDRADE
1.015 1 Recursos humanos (5)           1.533,83 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JULIANA AGUIAR MIRANDA PIAI 1.052 1 Recursos humanos (5)              233,38 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JULIANA ALVES PINTO DE MELO 1.026 1 Recursos humanos (5)           1.140,22 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JULIANA ANDRADE DE LIMA 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.532,48 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JULIANA APARECIDA FERREIRA 1.019 1 Recursos humanos (5)              131,98 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JULIANA CRISTINA FERREIRA SILVA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JULIANA DE OLIVEIRA E OLIVEIRA 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.858,27 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JULIANA FERNANDES 1.054 1 Recursos humanos (5)           2.017,79 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JULIANA HORVATH RODRIGUES 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.272,87 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JULIANA LAUREANO OLIVEIRA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.674,93 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JULIANA MANTOVANI 1.054 1 Recursos humanos (5)           2.117,51 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JULIANA MARA BOTELHO BACHIAO 1.054 1 Recursos humanos (5)           5.139,65 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JULIANA NASCIMENTO OLIVEIRA 1.022 1 Recursos humanos (5)           1.182,79 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JULIANA PEREIRA SANDIN 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.907,57 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
JULIANA SALGADO OLIVEIRA 

MACHADO
1.029 1 Recursos humanos (5)           2.410,89 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JULIANO LUIZ MATOS BARBARA 1.053 1 Recursos humanos (5)           3.221,18 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JULIENE MAIRA FERNANDES 1.052 1 Recursos humanos (5)              844,17 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
JUSCELINA CANDIDA MOURA 

EMILIANO
1.054 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento JUSCILEIA SOARES DOS SANTOS 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.181,59 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento KAMILA SAMPAIO ALVES 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.814,18 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
KARINA DOS SANTOS MARTINS 

FREIRE
1.046 1 Recursos humanos (5)           1.731,61 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento
KARINA ELISA DA SILVA OLIVEIRA 

MASSANEIR
1.044 1 Recursos humanos (5)           1.433,80 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento KARINA PIROZZI ALCALDE 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.259,10 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento KARLA DE LIMA SANTOS 1.016 1 Recursos humanos (5)           1.778,74 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
KAROLINE APARECIDA CUSTODIO 

CAMPOS
1.044 1 Recursos humanos (5)           1.286,66 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento KAROLINE PAULA DE TOLEDO 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.743,08 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento KATIA MENDES PEREIRA BORGES 1.025 1 Recursos humanos (5)           2.805,54 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento KATIELE SABRINA DE OLIVEIRA 1.051 1 Recursos humanos (5)              258,32 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento KEILA ALVES JORGE 1.009 1 Recursos humanos (5)              876,86 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento KEILA CRISTIANE DOS SANTOS 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.728,20 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento KEILA FERREIRA DA SILVA GOMES 1.027 1 Recursos humanos (5)           1.543,94 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento KELLEN CARLA DE OLIVEIRA RIBEIRO 1.048 1 Recursos humanos (5)           3.261,61 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento KELLY ALTINA SANTOS 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.094,25 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento KELLY CRISTINA COSTA SILVA 1.006 1 Recursos humanos (5)              941,19 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
KELLY CRISTINA DA COSTA FERRAZ 

SILVA
1.008 1 Recursos humanos (5)           1.162,09 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento KELLY LOURDES DOS ANJOS 1.027 1 Recursos humanos (5)           2.819,92 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento KENIA RODRIGUES MARTINS 1.051 1 Recursos humanos (5)           1.694,02 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento KENNY DIAS GRANERO 1.007 1 Recursos humanos (5)           2.817,62 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento KENYA DE SOUZA BARBOSA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LAIS OLIVEIRA CUSTODIO ALVES 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LARA COELHO DE OLIVEIRA SILVA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.768,70 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LARA DO NASCIMENTO CINTRA 1.029 1 Recursos humanos (5)           1.844,39 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LARISSA AMARAL SILVA 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LARISSA COSTA DE OLIVEIRA 1.030 1 Recursos humanos (5)           1.442,20 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LARISSA CRISTINA RONCATO SANTOS 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.230,66 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LARISSA VIANNA STORTI 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.516,66 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LASEANE PEREIRA DE SALES SOUZA 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.561,62 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LEA DOS SANTOS 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.307,99 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LEANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.401,74 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LEDA RENATA JUNQUEIRA 1.034 1 Recursos humanos (5)           3.297,65 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LEIDIANE ROCHA LEAL 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.336,27 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LENILDA DE FATIMA OLIVEIRA MORAIS 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.464,34 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LENISE CRISTIANE OLIVEIRA 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.184,05 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
LEONARDO ITALO MONTEIRO DA 

SILVA
1.019 1 Recursos humanos (5)           1.219,22 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LEONARDO OLIVEIRA SILVEIRA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.334,24 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LETICIA BRAGA DE ANDRADE 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.260,28 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
LETICIA CRISTINA DE CASTRO 

SANTOS
1.013 1 Recursos humanos (5)                38,72 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LETICIA DE FREITAS FORMIGA 1.035 1 Recursos humanos (5)           1.325,29 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LETICIA GOMES MORATO 1.035 1 Recursos humanos (5)           1.441,30 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento
LETICIA ISABEL SOARES MARTINS 

CASTRO
1.015 1 Recursos humanos (5)           3.023,73 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LETICIA LIZO MACEDO FERREIRA 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.552,80 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LETICIA SILVA DE ANDRADE 1.027 1 Recursos humanos (5)           3.893,88 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
LIBIA VELASCO SPIRLANDELLI DE 

FREITAS
1.006 1 Recursos humanos (5)           2.307,26 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LIDIA MARA DA SILVA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.191,32 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LIDIANE CRISTINA DA SILVA 1.008 1 Recursos humanos (5)              829,59 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LIDIANE PEREIRA DA SILVA PAULINO 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.990,39 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LIDIANE PRISCILA REZENDE 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.508,06 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LIDIENE CRISTINA PIMENTA FERREIRA 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.551,08 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LIGIA DA ROCHA NEVES 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.053,29 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LILIAN CORREA MENEZES REIS 1.049 1 Recursos humanos (5)           5.060,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
LILIAN CRISTINA FORTUNATO DE 

ANDRADE
1.044 1 Recursos humanos (5)           1.715,68 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LILIAN RAQUEL DE FARIA 1.018 1 Recursos humanos (5)              984,94 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LILIANE BEATRIZ CORDEIRO 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.506,89 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LILIANE MOREIRA NEVES 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.533,83 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LINDSAY CRISTINE DA SILVA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.858,68 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
LISANGELA CRISTINA DA SILVA 

OLIVEIRA
1.045 1 Recursos humanos (5)           1.080,89 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUAN ALVES DA SILVA 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUCAS CAMARGO SAMPAIO 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.467,55 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUCAS DE OLIVEIRA ALONSO 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.795,67 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUCIA HELENA DOS SANTOS 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.009,99 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUCIANA DE ALMEIDA 1.007 1 Recursos humanos (5)           2.550,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUCIANA MARQUES DE PAULA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.965,99 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUCIANA MARTINS RODRIGUES 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.333,48 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUCIANA PAULA DE OLIVEIRA SILVA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.481,21 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUCIANA PEREIRA FRANCO DE JESUS 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.454,05 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUCIENE ALVES DE LACERDA MATOS 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.129,10 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUCIENE DE FATIMA VIEIRA 1.044 1 Recursos humanos (5)              137,69 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUCIENE DE SOUZA SANTANA 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.398,92 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUCIENE FANTAUCCI GONCALVES 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.446,89 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUCILA ALVES BASTOS FERREIRA 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUCIMARA AUGUSTA DA SILVA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.340,39 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUCINEIA CAVALCANTE DE SOUZA 1.054 1 Recursos humanos (5)              307,03 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUCIO ANTONIO FONSECA REZENDE 1.006 1 Recursos humanos (5)           1.262,42 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUCIO BATISTA DE CARVALHO 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.396,53 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUIS ANTONIO DE OLIVEIRA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.318,36 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUIS EDUARDO FALEIROS 1.034 1 Recursos humanos (5)              342,33 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUIS FERNANDO COSTA PEREIRA 1.052 1 Recursos humanos (5)           2.079,24 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento LUIS GUSTAVO DOS SANTOS 1.042 1 Recursos humanos (5)           4.161,38 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUZIA ADRIANA DE SOUZA 1.016 1 Recursos humanos (5)           1.021,89 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUZIA DE FATIMA DOS SANTOS 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.258,45 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento LUZIA ROSA DA COSTA SANTOS 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.577,01 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MAGALI RIBEIRO ALVES 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.047,97 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MAGDA APARECIDA DA SILVA 1.038 1 Recursos humanos (5)           1.025,49 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MAGNA SOUZA SANTOS SILVA 1.004 1 Recursos humanos (5)              587,55 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MAIDA DE CASTRO VAZ 1.019 1 Recursos humanos (5)           2.151,45 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MAIKA ALBERTO SOARES 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.228,26 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MAIKON MARQUES CATITA 1.031 1 Recursos humanos (5)           2.730,59 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MAILAN DA SILVA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.301,83 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
MAIRA APARECIDA RIBEIRO SANTOS 

FRANCA
1.054 1 Recursos humanos (5)           1.496,65 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MAISA SUELI FERREIRA 1.044 1 Recursos humanos (5)                32,76 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARA FATIMA PRATES FELICIANO 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.473,52 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
MARCELA CRISTINA BERNARDES DE 

ARAUJO
1.035 1 Recursos humanos (5)           1.236,08 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARCELA DE OLIVEIRA ALVES 1.054 1 Recursos humanos (5)           2.615,42 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARCELA SILVA OLIVEIRA 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.222,30 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARCELI VIEIRA CAMPOS 1.008 1 Recursos humanos (5)              876,27 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARCELO FERREIRA RICARTE 1.042 1 Recursos humanos (5)           4.354,48 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARCELO VIEIRA DA SILVA 1.053 1 Recursos humanos (5)           2.642,75 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARCIA ALBERTO EVANGELISTA 1.044 1 Recursos humanos (5)                46,03 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARCIA APARECIDA DE LIMA SILVEIRA 1.027 1 Recursos humanos (5)           3.392,23 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARCIA CRISTINA RIBEIRO 1.005 1 Recursos humanos (5)              284,09 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARCIA DIAS DA SILVA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.313,05 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARCIA FLORO DA SILVA 1.040 1 Recursos humanos (5)           3.460,27 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARCIO MARIANO DE SOUSA 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.635,90 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARCO AURELIO DE PAULA FREITAS 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.932,45 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARCONE VASCONCELOS AFONSO 1.048 1 Recursos humanos (5)           3.620,12 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARGARET DE ASSIS LOPES 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.250,04 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
MARIA APARECIDA ALVES FERREIRA 

SILVA
1.008 1 Recursos humanos (5)           1.406,65 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
MARIA APARECIDA CORREA 

PAGLIARINI
1.018 1 Recursos humanos (5)           1.143,98 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA APARECIDA DA SILVA CUNHA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.253,34 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA APARECIDA DOS REIS 1.047 1 Recursos humanos (5)              681,91 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA APARECIDA DOS SANTOS 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.207,65 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA APARECIDA FARIA MOREIRA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.048,09 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA APARECIDA LEITE DA SILVA 1.015 1 Recursos humanos (5)              942,95 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA APARECIDA TEIXEIRA DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.081,89 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA CECILIA FARIA DE SOUSA 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.241,56 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA COUTO 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.045,87 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA DA GRACA JUSTINO SILVA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.175,16 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA DO CARMO MORAIS MARUSCHI 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.418,73 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
MARIA EDUARDA ALVES DE JESUS 

MACHADO
1.048 1 Recursos humanos (5)              989,53 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA EDUARDA BARRERA NEIVA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.232,43 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
MARIA EDUARDA KENEDY VIEIRA DE 

MORAES
1.043 1 Recursos humanos (5)              200,64 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA EDUARDA RODRIGUES GOMES 1.039 1 Recursos humanos (5)           1.105,30 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA ELIOMARIA FERREIRA DA SILVA 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.676,30 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA EMILIA DA SILVA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA GABRIELLY MEDEIROS 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.456,72 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA HELENA DA SILVA LEMOS 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.830,85 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA HELENA GONCALVES AFONSO 1.049 1 Recursos humanos (5)           3.284,08 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA JOSE DE ALMEIDA 1.015 1 Recursos humanos (5)           2.134,65 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA LAURA VICTOR 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.146,67 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA LUCIA BORGES 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.333,97 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA LUCIA SILVA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.274,67 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA LUISA GONCALVES 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
MARIA MADALENA RODRIGUES DE 

MACEDO
1.052 1 Recursos humanos (5)           1.271,69 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA NEUSA ALVES VIEIRA PRATES 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.107,18 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA RITA DA SILVA 1.031 1 Recursos humanos (5)           2.217,02 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA SALETE MARQUES DA SILVA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.334,64 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA SUELY VIETRO BARBOSA 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.627,69 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIA VALDETE AGUILA GARCIA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.259,30 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIANA BORINI ALVES MENEGHETTI 1.052 1 Recursos humanos (5)           2.776,46 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIANA CANDIDA CARDOSO 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.041,38 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIANA FERNANDES GONCALVES 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.313,32 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIANA MACHADO PERES 1.015 1 Recursos humanos (5)           3.604,81 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
MARIANE APARECIDA DA SILVA 

FERRAREZI
1.005 1 Recursos humanos (5)           1.208,13 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIANGELA PEREIRA 1.006 1 Recursos humanos (5)              937,22 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARICEIA DE ALMEIDA MAGRINI 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.595,83 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARILURDES DA SILVA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.124,70 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARINA BARBOSA SILVA PIACENTI 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.220,09 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
MARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

FAGGIONI
1.013 1 Recursos humanos (5)           1.623,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
MARINALDA BARBOSA DE CASTRO DO 

NASCIMENT
1.050 1 Recursos humanos (5)           1.866,63 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
MARISA CONCEICAO DOS SANTOS 

SILVA
1.020 1 Recursos humanos (5)              921,53 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARISA DE ALMEIDA 1.012 1 Recursos humanos (5)           1.545,12 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARISA SANTANNA CHAVES 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.318,63 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
MARISLAINE SANTOS DA SILVA 

CIPRIANO
1.049 1 Recursos humanos (5)           1.656,71 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento MARISTELA MUZETTI 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
MARISTELA SERAFIM LOPES 

FIGUEIREDO
1.028 1 Recursos humanos (5)           3.104,52 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARIZA APARECIDA MENEGHELI 1.010 1 Recursos humanos (5)           3.106,81 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
MARLI DE FATIMA TOMAZ DOS 

SANTOS
1.005 1 Recursos humanos (5)           1.495,72 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MARRIET SILVA REIS DE CARVALHO 1.018 1 Recursos humanos (5)              999,71 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
MATEUS INACIO GUILHERMINO DE 

OLIVEIRA
1.006 1 Recursos humanos (5)           1.037,81 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MATHEUS LEITE VAZ 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.358,12 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MAVERLY FRANCELY DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.268,62 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MAYANE APARECIDA DA SILVA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.405,09 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MAYARA FIDELIS MARTINS 1.044 1 Recursos humanos (5)           2.672,08 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MAYCOM WILLIAM BARBOSA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.215,69 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MAYLON ROBSON MENEGHETTI 1.044 1 Recursos humanos (5)           3.189,90 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MELBA TAVEIRA CHERIONI 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.610,44 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MICHELE MONTEIRO HELUANY SOUZA 1.053 1 Recursos humanos (5)           2.749,82 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MICHELLE ALVES MORAES 1.040 1 Recursos humanos (5)           2.899,96 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
MICHELLE BARBARA CORTESI DE 

ABREU
1.045 1 Recursos humanos (5)           1.670,16 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MICHELLE CRISTINA PLIMACIO 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.079,53 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MICHELLE DE OLIVEIRA VIEIRA 1.030 1 Recursos humanos (5)           1.508,99 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MICHELLE DOS SANTOS FERREIRA 1.006 1 Recursos humanos (5)           1.044,16 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MICHELLE TAVARES BAPTISTA 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.504,59 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MICHELLEM RANIERI SILVA FERREIRA 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MICHELLI ALVES BORGES PEREIRA 1.006 1 Recursos humanos (5)           1.347,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MIKAELI LIMA DE SOUZA 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.484,33 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MILENA SANTOS SILVA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.966,66 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MILENE MORIGE TAVEIRA 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.823,62 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MILIANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1.007 1 Recursos humanos (5)              958,79 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MIRIAM DA ROCHA BIONDI 1.035 1 Recursos humanos (5)           1.105,92 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MIRIAN ARANTES DA SILVA MARTINS 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.526,44 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MIRIAN NASCIMENTO DE SOUZA 1.008 1 Recursos humanos (5)              805,76 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MISIA SILVA DE OLIVEIRA 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.329,36 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MOISES RODRIGO DOS SANTOS 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MONICA OLIVEIRA 1.036 1 Recursos humanos (5)                99,09 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MONIQUE CRISTINA INACIO REZENDE 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.197,16 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento MONIQUE JUNQUEIRA DE CASTRO 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.331,35 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento NAIARA CRISTINA GOMES DA SILVA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.224,56 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento NAIARA MARQUES 1.043 1 Recursos humanos (5)           4.105,16 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento NAJARA APARECIDA DA SILVA SOUSA 1.018 1 Recursos humanos (5)              931,05 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento NAJARA ELIANA MASSON 1.052 1 Recursos humanos (5)           2.188,37 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento NAKIEDA RAMOS SELEGUIN 1.054 1 Recursos humanos (5)                  5,45 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
NATALIA APARECIDA DOS SANTOS 

SILVA
1.047 1 Recursos humanos (5)              715,40 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento NATALIA ARANTES DE FARIA 1.054 1 Recursos humanos (5)              635,43 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento NATALIA DE FREITAS BUGHI 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.609,70 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
NATANE APARECIDA DE OLIVEIRA 

RAVAGNANI
1.018 1 Recursos humanos (5)           1.053,61 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento NATHANY CARLA DE LIMA 1.013 1 Recursos humanos (5)           1.036,54 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
NAYARA CAROLINA JUSTINO DOS 

SANTOS
1.047 1 Recursos humanos (5)              707,21 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento NAYARA EVELLIN LIMA NUNES 1.050 1 Recursos humanos (5)           1.281,01 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento NEIDE APARECIDA SCHENTL 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.553,33 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento NEIDE NOGUEIRA 1.033 1 Recursos humanos (5)           1.360,06 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento NEUSA HELENA DE SOUZA BATISTA 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.939,30 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento NIELLY CRISTINA ROSA 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.861,27 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
NILCELIA GONCALVES ALMEIDA 

JARDINI
1.052 1 Recursos humanos (5)           1.295,21 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento NILTON JOSE FERREIRA 1.040 1 Recursos humanos (5)           1.791,79 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento NILVANA APARECIDA SILVA BARBOSA 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.052,47 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento NIVANIA DA LUZ FRAGA PEREIRA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.564,36 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento NIVIA DE JESUS BARBOSA 1.003 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ORIVAL FRANCISCO DE JESUS COSTA 1.051 1 Recursos humanos (5)              958,72 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento OSORIO ROCHA DE OLIVEIRA 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.548,38 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PABLO BARBOSA SOARES 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PAMELA QUEIROZ DOS SANTOS 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.218,47 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PATRICIA APARECIDA VIEIRA ALVES 1.008 1 Recursos humanos (5)           3.293,22 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PATRICIA CARDOZO DE SOUZA 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.641,74 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PATRICIA CAROLINA DE OLIVEIRA 1.007 1 Recursos humanos (5)              119,75 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
PATRICIA CRISTINA DA COSTA 

PLIMACIO
1.049 1 Recursos humanos (5)              960,36 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PATRICIA GOMES BLANCO MARQUES 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.502,59 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PATRICIA MARQUES BORGES 1.016 1 Recursos humanos (5)           1.559,26 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PATRICIA PAIVA DE OLIVEIRA 1.033 1 Recursos humanos (5)           2.621,38 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PATRICIA STEFANI DE SOUZA 1.047 1 Recursos humanos (5)           2.707,33 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PAULA BARBOSA CINTRA 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.221,18 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PAULA FREITAS GUIRALDELLI 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PAULA GARCIA PIANURA BERNARDES 1.023 1 Recursos humanos (5)           2.676,46 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PAULA LEAO 1.029 1 Recursos humanos (5)           2.530,95 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PAULA SUELEN DE ARAUJO 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.229,64 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PAULO CESAR NOVAIS SOUSA 1.039 1 Recursos humanos (5)           1.219,82 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PEDRO FERNANDO GOULART 1.053 1 Recursos humanos (5)           2.084,20 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento POLIANE VIANI DE ANDRADE 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.345,57 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PRISCILA APARECIDA BORGES 1.002 1 Recursos humanos (5)                42,41 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento
PRISCILA APARECIDA LOPES 

UNGARATO
1.028 1 Recursos humanos (5)           1.380,07 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PRISCILA CONCEICAO DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.654,54 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PRISCILA CRISTINA DE SOUZA 1.019 1 Recursos humanos (5)           2.946,59 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PRISCILA DE OLIVEIRA KUHL 1.003 1 Recursos humanos (5)              588,52 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
PRISCILA FERNANDA DOS SANTOS 

HORTEGA
1.048 1 Recursos humanos (5)           1.571,58 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
PRISCILA FIGUEIREDO DO COUTO 

ROSA
1.013 1 Recursos humanos (5)           2.065,64 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento PRISCILA GOMES DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.087,08 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RAFAEL FOLHAS MOREIRA 1.042 1 Recursos humanos (5)           2.408,89 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RAFAELA DE OLIVEIRA BARBOSA 1.008 1 Recursos humanos (5)           2.444,75 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RAFAELA FERREIRA SILVA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.003,07 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
RAQUEL APARECIDA MARCELO 

CUNHA
1.039 1 Recursos humanos (5)           1.090,90 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RAQUEL BATISTA LIMA OLIVEIRA 1.004 1 Recursos humanos (5)           1.178,17 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RAQUEL CRISTINA JULIANI DA SILVA 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.332,68 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RAQUEL FABRICIA DE OLIVEIRA SILVA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.387,89 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RAQUEL GALORO MENDONCA SILVA 1.033 1 Recursos humanos (5)           2.886,20 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RAQUEL GOULART CLEMENTINO 1.046 1 Recursos humanos (5)           4.881,77 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RAYENE DE JESUS DUARTE 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.539,26 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento REGIANE BRITO DOS SANTOS ROCHA 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.264,20 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
REGINA APARECIDA DO NASCIMENTO 

SOUZA
1.045 1 Recursos humanos (5)           1.354,35 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento REGINA CELIA ROMUALDO SILVA 1.036 1 Recursos humanos (5)           1.259,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
REGINA FATIMA DE CASTRO BOTTO 

PAULINO
1.003 1 Recursos humanos (5)              775,12 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento REGINALDO EURIPEDES DA SILVA 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.578,37 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
REJANE CRISTINA FERREIRA 

CUSTODIO
1.052 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento REJANE FLORENCO 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.665,71 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento REJIANE APARECIDA SILVA 1.027 1 Recursos humanos (5)           1.642,30 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
RENATA CRISTINA NASCIMENTO 

MIRANDA
1.052 1 Recursos humanos (5)           2.901,87 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RENATA DANIELA RIBEIRO DA SILVA 1.043 1 Recursos humanos (5)                19,04 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
RENATA DE SOUZA DUARTE SILVA 

DIZARO
1.014 1 Recursos humanos (5)           2.090,29 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RENATA REIS VIEITEZ 1.034 1 Recursos humanos (5)           2.897,02 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RENATA VIANA DOS SANTOS 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.434,17 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RICARDO ALVES BATISTA 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RICARDO SILVA DE SOUZA 1.018 1 Recursos humanos (5)           2.194,30 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RICHARD HENRIQUE PEREIRA 1.027 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RITA CASSIA SILVA SANTOS 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.668,66 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RITA DE CASSIA AZEVEDO 1.027 1 Recursos humanos (5)           1.425,19 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
RITA DE CASSIA C DE MENEZES 

RAVAGNANI
1.018 1 Recursos humanos (5)           2.173,44 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RITA DE CASSIA DA SILVA 1.044 1 Recursos humanos (5)           1.096,94 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RITA GUIMARAES 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.136,49 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento ROBERT GONCALVES BERNARDES 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.231,47 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ROBERTA APARECIDA DE MORAIS 

TAVARES
1.007 1 Recursos humanos (5)           1.246,78 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ROBERTA MASSON MONTES 1.048 1 Recursos humanos (5)                83,42 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ROBERTO DE ALMEIDA GIBAILE 1.013 1 Recursos humanos (5)           2.085,79 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RODRIGO ALVES DA SILVA 1.033 1 Recursos humanos (5)           2.800,91 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RODRIGO COUTO ROSA DE CAMARGO 1.007 1 Recursos humanos (5)              690,24 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RODRIGO FELICIANO DA SILVA 1.053 1 Recursos humanos (5)           1.253,61 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RODRIGO VELOSO QUEIROZ SILVA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.458,77 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RONALDO FRANCISCO ALVES 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.137,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RONEIDA HELENA MOREIRA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.440,29 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ROSA MARIA DA SILVA 1.032 1 Recursos humanos (5)           1.542,80 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ROSALVINA APARECIDA DE ANDRADE 

CINTRA
1.054 1 Recursos humanos (5)           1.281,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ROSANA APARECIDA PIMENTA 1.028 1 Recursos humanos (5)           3.247,01 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ROSANA DOMINGOS PEREIRA 1.036 1 Recursos humanos (5)              729,43 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ROSANE CARVALHO ABRANCHES DE 

FARIA
1.046 1 Recursos humanos (5)           1.496,21 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ROSANE TERENCIO VIEIRA DA SILVA 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.115,78 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 

SIQUEIRA
1.044 1 Recursos humanos (5)           1.364,57 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ROSANGELA APARECIDA RAMOS DA 

CONCEICAO
1.007 1 Recursos humanos (5)           1.190,46 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ROSANGELA DOS SANTOS PEREIRA 1.028 1 Recursos humanos (5)           1.212,30 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
ROSEMARY AP BARCELOS FERREIRA 

DE OLIVEIR
1.047 1 Recursos humanos (5)              352,13 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ROSIANE RIBEIRO MELO 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ROSIMEIRE CRISTINA DA SILVA 1.017 1 Recursos humanos (5)           1.175,19 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento ROSIRES ISABEL DOS SANTOS PIRES 1.039 1 Recursos humanos (5)           2.534,76 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RUTE APARECIDA DE SOUZA 1.032 1 Recursos humanos (5)           2.457,28 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento RUTH KITH AGUIAR SOUSA 1.018 1 Recursos humanos (5)           1.016,21 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
SABRINA GUGLIELMO DA SILVA 

MENDES
1.027 1 Recursos humanos (5)           1.324,06 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SABRINA ROSA RODRIGUES DA SILVA 1.007 1 Recursos humanos (5)           1.170,85 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SABRINA VIEIRA DE LIMA 1.049 1 Recursos humanos (5)           1.280,13 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SAMANTA NATALIA BIZINOTO 1.014 1 Recursos humanos (5)           2.440,54 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SANDRA MARIA DA SILVA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.734,85 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SANDRA REGINA DE SOUSA 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.090,98 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SANDRINEI SILVA 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.323,86 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SARA CRISTINA SOARES GARCIA 1.021 1 Recursos humanos (5)              483,02 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SARA MARIA TAVARES SILVA 1.048 1 Recursos humanos (5)           1.363,96 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SARA OLIVEIRA BATISTA 1.020 1 Recursos humanos (5)              915,28 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SARAH FERNANDES PIMENTA SOUZA 1.043 1 Recursos humanos (5)           1.381,75 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SAULO OLIMPIO MORAIS 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.358,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SAVIO PEREIRA GUERRA 1.054 1 Recursos humanos (5)           1.004,30 05/07/2018 283173
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30/06/2018 Folha de Pagamento SELMA RAMOS DE OLIVEIRA 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.832,93 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SENI MARIA DOS SANTOS 1.005 1 Recursos humanos (5)           1.699,88 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SERGIO DOS REIS MARTINS 1.027 1 Recursos humanos (5)           1.547,31 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SHEILA CRISTINA DOS SANTOS 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.777,94 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SHEILA SILVA PEREIRA 1.049 1 Recursos humanos (5)              978,50 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SHEYLA FERREIRA SILVA 1.053 1 Recursos humanos (5)              271,63 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SHIRLEY APARECIDA DOS SANTOS 1.008 1 Recursos humanos (5)           1.430,30 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SILVANA APARECIDA PEREIRA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.533,83 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SILVANGELA FERREIRA RIBEIRO 1.015 1 Recursos humanos (5)           4.542,00 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
SILVELANE DOS SANTOS MARTINS 

BATISTA
1.054 1 Recursos humanos (5)           3.283,78 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
SILVIA APARECIDA DA SILVA 

FERREIRA
1.028 1 Recursos humanos (5)           1.449,21 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SILVIA HELENA DA CRUZ 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.408,86 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SILVIA HELENA MATIAS MOSCARDINI 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.533,83 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SILVIA HELENA RIBEIRO DO PRADO 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.340,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SILVIA HELENA TEODORO 1.054 1 Recursos humanos (5)           2.167,04 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SIMONE APARECIDA RAMOS BARBOSA 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.233,75 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SIMONE SILVA SALES 1.046 1 Recursos humanos (5)           1.594,94 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SINVAL JOAO CELESTINO 1.016 1 Recursos humanos (5)           2.393,72 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SIRLEIDE APARECIDA DE MIRANDA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.035,94 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SIVANETE APARECIDA DOS REIS 1.047 1 Recursos humanos (5)           1.539,63 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SOLANGE DE OLIVEIRA 1.034 1 Recursos humanos (5)           1.424,98 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SONIA MARIA ANTONIO MONTEIRO 1.028 1 Recursos humanos (5)           5.370,22 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SONIA MARIA DA SILVA 1.045 1 Recursos humanos (5)           1.030,63 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SUELEM LEMOS DO CARMO MANIGLIA 1.037 1 Recursos humanos (5)           1.147,87 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SUELEN CRISTINA PAIVA SOUZA 1.003 1 Recursos humanos (5)           1.343,11 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SUELEN LAZARINI GUERRA 1.041 1 Recursos humanos (5)              855,95 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
SUELENY DE SOUZA ASSIS 

CONSTANTINO
1.052 1 Recursos humanos (5)           1.318,89 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SUELI RODRIGUES SILVA 1.015 1 Recursos humanos (5)           1.533,83 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento SUELLEM CRISTINA DA SILVA NERONI 1.052 1 Recursos humanos (5)           1.405,80 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
SUELLEM DE FATIMA GARCIA 

SANTANA
1.028 1 Recursos humanos (5)           3.595,88 05/07/2018 283173

30/06/2018 Folha de Pagamento
SUSANE ROCHA CINTRA DE LIMA 

NEVES
1.054 1 Recursos humanos (5)           1.477,32 05/07/2018 283173
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